, B4SPGRT
RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE et i

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

B4SPGRT

Data: 2018-05-04
Miejsce: Mys’lenice INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 44 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 22km Netto Brutto min/km  km/h
1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 12 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 1 M1 07:30 02:56:15 06:26:09.50 06:26:09.50 8:46 6.8
2 SALAMON MATEUSZ 39 POWER TRAINING ELITE MEZCZYZN 2 M2 07:30 03:05:26 06:50:02.30 06:50:02.30 9:19 6.4
3 GUZ GRZEGORZ 63 OPEN MEZCZYZN 1 M3 07:30 03:14:16 06:55:43.45 06:55:43.45 9:26 6.4
4 CHOMICZ KRZYSZTOF 15 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 3 M4 07:30 03:12:33 06:58:46.00 06:58:46.00 9:31 6.3
5 MARCZUK KAMIL 23 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 4 M5 07:30 03:16:50 07:04:52.15 07:04:52.15 9:39 6.2
6 SPANG KRISTOFER 47 TEAM EXTREMFABRIKEN OPEN MEZCZYZN 2 M6 07:30 03:03:49 07:12:27.25 07:12:27.25 9:49 6.1
7 LUKASZEWSKI JAKUB 22 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 5 M7 07:30 03:25:52 07:13:33.60 07:13:33.60 9:51 6.1
8 JASTRZEBSKI PIOTR 43 SOCIOS SILESIA ELITE MEZCZYZN 6 M8 07:30 03:15:43 07:15:55.85 07:15:55.85 9:54 6.1
9 MACHULEC SEBASTIAN 113 OPEN MEZCZYZN 3 M9 08:00 03:32:18 07:20:32.55 07:20:32.55 10:00 6
10 KRECIELEWSKI TOMASZ 119 OPEN MEZCZYZN 4 M 10 07:45 03:34:25 07:22:18.30 07:22:18.30 10:03 6
11 MIKRUT JAKUB 121 GORACY POTOK TEAM ELITE MEZCZYZN 7 M 11 07:30 03:24:10 07:23:50.75 07:23:50.75 10:05 5.9
12 TOMAKA TOMASZ 27 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 8 M 12 07:30 03:18:33 07:23:56.30 07:23:56.30 10:05 5.9
13 WALDOWSKI DOMINIK 58 XRUNNERS ELITE MEZCZYZN 9 M 13 07:30 03:26:03 07:42:53.95 07:42:53.95 10:31 5.7
14 PALASZ ARTUR 55 XRUNNERS ELITE MEZCZYZN 10 M 14 07:30 03:24:14 07:42:56.70 07:42:56.70 10:31 5.7
15 ZON ARKADIUSZ 29 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 11 M 15 07:30 03:25:04 07:48:30.80 07:48:30.80 10:38 5.6
16 KRUCZKOWSKI MICHAL 21 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 12 M 16 07:30 03:26:39 07:52:55.00 07:52:55.00 10:44 5.6
17 PYTELEWSKI RADOSLAW 341 OPEN MEZCZYZN 5 M17 07:45 03:32:38  07:55:06.45 07:55:06.45 10:47 5.6
18 CEJKO DAWID 2 BALTIC SEALS ELITE MEZCZYZN 13 M 18 07:30 03:29:14 07:55:45.25 07:55:45.25 10:48 5.5
19 GRZESICA PAWEL 205 BESKIDY TO STAN UMYSLU OPEN MEZCZYZN 6 M 19 07:45 03:34:18 07:57:02.05 07:57:02.05 10:50 5.5
20 RYCHERT SYLWESTER 344 OPEN MEZCZYZN 7 M 20 07:45 03:44:18 07:57:04.75 07:57:04.75 10:50 5.5
21 WALKIEWICZ ZBIGNIEW 251 HUSARIA RACE TEAM OPEN MEZCZYZN 8 M 21 07:45 03:30:18 07:59:14.75 07:59:14.75 10:53 5.5
22 WEYNA BARTOSZ 371 DZIK TURBO TEAM OPEN MEZCZYZN 9 M 22 08:00 03:32:07 07:59:51.85 07:59:51.85 10:54 5.5
23 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 52 XRUNNERS ELITE MASTERS 1 M 23 07:30 03:25:02 08:01:39.85 08:01:39.85 10:56 5.5
MEZCZYZN
24 BANDURKA VIKTOR 7 CROSSANDACTIVE NYSA ELITE MASTERS 2 M 24 07:30 03:32:41 08:04:11.90 08:04:11.90 11:00 5.5
MEZCZYZN
25 TERPILOWSKI MICHAL 354 OPEN MEZCZYZN 10 M 25 07:45 03:19:17 08:05:30.05 08:05:30.05 11:02 5.4
26 CIEPLINSKI TOMASZ 16 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 14 M 26 07:30 03:35:37 08:07:41.20 08:07:41.20 11:05 5.4
27 JELINSKI MATEUSZ 54 XRUNNERS OPEN MEZCZYZN 11 M27 07:30 03:03:00 08:07:42.65 08:07:42.65 11:05 5.4
28 KAMIONKA MATEUSZ 317 OPEN MEZCZYZN 12 M 28 07:45 03:47:45 08:08:47.25 08:08:47.25 11:06 5.4
29 PERENC MICHAL 242 HUSARIA RACE TEAM OPEN MEZCZYZN 13 M 29 07:45 03:47:53 08:14:49.05 08:14:49.05 11:14 5.3
30 GORNIAK TOMASZ 314 OPEN MASTERS 1 M 30 07:45 03:49:10 08:15:15.25 08:15:15.25 11:15 5.3
MEZCZYZN
31 OSTRZYWILK TOMASZ 334 OPEN MEZCZYZN 14 M 31 07:45 03:41:54 08:16:31.45 08:16:31.45 11:17 5.3
32 SZAFRAN LUKASZ 349 OPEN MEZCZYZN 15 M 32 07:45 03:49:23 08:17:02.15 08:17:02.15 11:17 5.3
33 SZALAST PAWEL 350 OPEN MEZCZYZN 16 M 33 07:45 03:44:20 08:19:09.40 08:19:09.40 11:20 5.3
34 SASAK MICHAL 109 OPEN MEZCZYZN 17 M 34 08:00 03:47:20 08:19:30.20 08:19:30.20 11:21 5.3
35 URBAN HUBERT 250 HUSARIA RACE TEAM OPEN MEZCZYZN 18 M 35 07:45 03:46:26 08:22:13.05 08:22:13.05 11:24 5.3
36 WIERCINSKI MATEUSZ 359 OPEN MEZCZYZN 19 M 36 07:45 03:53:58 08:27:14.15 08:27:14.15 11:31 5.2
37 MAGON KAMIL 116 OPEN MEZCZYZN 20 M 37 07:30 04:02:10 08:27:17.95 08:27:17.95 11:31 5.2
38 OSINSKI RAFAL 207 BIEGIEM RADOM! OPEN MEZCZYZN 21 M 38 07:45 03:50:47 08:28:16.35 08:28:16.35 11:33 5.2
39 SKRZECZYNSKI SLAWOMIR 224 HEJ, JAK TA SARNA! OPEN MASTERS 2 M 39 07:45 03:37:43 08:31:56.75 08:31:56.75 11:38 5.2
MEZCZYZN
40 STOLAREK SEBASTIAN 452 RUN4RUM OPEN MEZCZYZN 22 M 40 08:00 03:49:51 08:32:53.00 08:32:53.00 11:39 5.1
41 GORSKI JAN 499 OPEN MEZCZYZN 23 M 41 08:00 03:46:34 08:32:55.55 08:32:55.55 11:39 5.1
42 SZYDLIK KAMIL 296 STREFA PRZYGODY / OPEN MEZCZYZN 24 M 42 07:45 04:02:25 08:33:02.30 08:33:02.30 11:39 5.1
WWW.STREFAPRZYGODY.PL
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RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92

Nazwisko i imie

HELMECKI MATEUSZ
KORULCZYK MARCIN
NIEDZIELA TOMASZ

KWIATKOWSKI KAJETAN
KULBA RAFAL
BtASZCZYK BRUNON
LUCZAK TOMASZ
SAKACH KRZYSZTOF
SAKACH MARCIN
KARON FILIP
KRAWCZYK PIOTR

GAWRYLUK MARCIN
STANCLIK KRZYSZTOF
MYCA TOMASZ
WALCZAK PATRYK
SYPNIEWSKI MARCIN
WILK SYLWESTER
MORAWSKI GRZEGORZ
BIZON PIOTR

SZYMEL JACEK

NAGAS PAWEL
OLESINSKI ANDRZEJ
PRYKOWSKI TOMASZ
FARKOWSKI KONRAD
KRZYWON MARIAN

FOKS JAREK
SONKO KAMIL
KSIAZEK KRZYSZTOF

OSTROWSKI MACIEJ
RYBINSKI KAMIL
WISNIEWSKI MAREK

SZTAJER BARTEK
BARDZIAK PIOTR
KURASINSKI KONRAD
GRABOWSKA MAJA
PRZADKA FILIP
KOLODZIEJCZYK KAMIL
OBORSKI WALDEMAR

RYBARCZYK ILONA
MAZUREK MICHAL
KOENIG KRZYSZTOF
JAKUBCZAK MARCIN
PASZKOWSKA MARCELINA
BUKOWIEC SZYMON
PISKORSKI ADAM
PISKORSKA IWONA
IMIOLCZYK ROLAND

WASAK WALDEK
MOSTKOWSKI tUKASZ
CIEPAK ADAM

Nr
35
20
70

268
115

32
122
101
100
219
322

62
245
329

57

74

75

48
437
353
423

84
34
259

497
89
365

287
343
360

424
256
120
315
397

44
332

244
118
19

271

14
276
275
201

401
92
383

Klub
KONIUCHY OCR
HUSARIA RACE TEAM

PIEKNI | BESTIE

KONIUCHY OCR

EXTREMALNI NAPALENCY

HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
TRENER24H.COM.PL
PIESNI CHWALY
LUBIE BURPEESY
SPORTERA OCR

KONIUCHY OCR
LEMON TEAM

BLUE DOLPHIN TEAM

SOCIOS SILESIA

LUBIE BURPEESY
KONIUCHY OCR
SWIRY STELA

HUSARIA RACE TEAM
SOCIOS SILESIA

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
BEST BEASTS

PIEKNI | BESTIE
HUSARIA RACE TEAM
PISKUS TEAM

PISKUS TEAM
AGRESYWNE PLASTRY

HUSARIA RACE TEAM

GIT EKIPA!

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN KOBIET
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

25
15
3

26
27
16
28
29
30
31
3

32
33
34
17
18
19
20
35
36
37
38
39
21
4

40
41
5

42
43
6

44
45
22
1

46
23
7

47
24
25

26
48

49
50

K/M

M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53

M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74
M 75
M 76
K1

M 77
M78
M 79

K2
M 80
M 81
M 82
K3
M 83
M 84
K4
M 85

M 86
M 87
M 88

Seria
07:30
07:30
07:30

07:45
08:00
07:30
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45

07:30
07:45
07:45
07:30
07:30
07:30
07:30
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:30
07:45

08:00
08:00
08:00

07:45
07:45
07:45

08:00
07:45
07:30
07:45
08:00
07:30
07:45

07:45
08:00
07:30
07:30
07:45
07:30
07:45
07:45
07:45

08:00
08:00
08:00

22km
03:30:26
03:25:11
04:03:20

03:52:51
03:48:40
03:41:52
04:02:00
04:05:13
04:04:53
03:46:40
03:49:49

03:43:48
03:55:28
03:54:15
03:50:12
03:01:08
03:37:15
03:32:04
03:59:08
04:09:43
04:18:17
03:42:45
04:08:38
03:15:12
03:50:21

03:53:16
04:01:43
04:02:02

04:08:22
04:07:59
04:05:44

04:06:09
03:54:36
04:07:26
04:29:29
04:10:44
03:04:59
04:05:45

04:18:17
04:07:15
04:14:02
04:05:47
04:19:29
03:59:25
04:18:56
04:19:44
04:01:06

04:10:32
04:06:05
04:27:10

Netto
08:35:10.35
08:35:48.25
08:36:14.30

08:37:19.10
08:37:53.55
08:39:24.35
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25
08:42:02.50
08:42:49.95

08:43:30.35
08:44:22.95
08:45:03.40
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:51:56.45
08:52:49.80
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:56:07.80
08:57:10.25

08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:06:07.00
09:07:46.40
09:08:49.55
09:08:52.00
09:09:31.05
09:09:53.80
09:10:01.45

09:10:20.25
09:12:36.25
09:13:08.75
09:16:18.65
09:16:54.70
09:17:20.50
09:18:23.60
09:18:23.95
09:18:55.45

09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

http://b4sport.pl/

Brutto
08:35:10.35
08:35:48.25
08:36:14.30

08:37:19.10
08:37:53.55
08:39:24.35
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25
08:42:02.50
08:42:49.95

08:43:30.35
08:44:22.95
08:45:03.40
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:51:56.45
08:52:49.80
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:56:07.80
08:57:10.25

08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:06:07.00
09:07:46.40
09:08:49.55
09:08:52.00
09:09:31.05
09:09:53.80
09:10:01.45

09:10:20.25
09:12:36.25
09:13:08.75
09:16:18.65
09:16:54.70
09:17:20.50
09:18:23.60
09:18:23.95
09:18:55.45

09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

min/km
11:42
11:43
11:43

11:45
11:46
11:48
11:51
11:51
11:51
11:51
11:52

11:53
11:55
11:55
11:57
12:01
12:01
12:01
12:05
12:06
12:06
12:07
12:09
12:11
12:12

12:13
12:14
12:21

12:23
12:24
12:24

12:24
12:26
12:28
12:28
12:29
12:29
12:30

12:30
12:33
12:34
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42

12:43

12:43
12:43

2/30

km/h
5.1
5.1
5.1

Bl
5.1
5.1

5.1
51
5.1

[CNC, T, R, RN, BT R C, BT BT, |

(O}

4.9
4.9
4.9

4.9
4.9
4.9

4.8

4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116

117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139

140
141
142
143

Nazwisko i imie
NAWROCKI KRZYSZTOF
CWIRZEN MARCIN
WOJCIECHOWSKI KONRAD
LARSSON TONI
MIERZICKI MARCEL
TRASKO DENIS
PLATA ARKADIUSZ
SZYMANSKI MAREK
BUJAK DAMIAN
DWORCZAK MACIE)
KNOP MARCIN
BRUSILO BARTOSZ
LUCZAK MARCIN
MIELCZAREK JAKUB
MAGON £UKASZ
MOSTOWSKI RADOSEAW
KACZMARCZYK TOMASZ
KISIEL ARTUR
ODEJEWSKI DARIUSZ
PLUCINSKI JAKUB
KONDEJ PIOTR

ZAWADZKI tUKASZ
BABICZ KAROL
CHWISTEK MACIE)

MAZUR WOJCIECH

KUS MICHAL
PAWLIKOWSKI ANDRZE)
JANUS LESZEK

WITEK TOMASZ

MILEWSKI MACIE)
MARJANCZUK MATEUSZ
KASZUBA MACIEJ
MICHALSKI DAWID
MOSKWA KAMILA
MOSKWA PIOTR

CZECHOWSKI PIOTR
KAMUSINSKI JAROSEAW
SALWEROWICZ MATEUSZ
CHMIELOWSKI PIOTR
BLAZEJEWSKI WOJCIECH
LESNIAK LUKASZ
MARKOWICZ EWELINA
SCHILLER FRYDERYK

JACHYM ARKADIUSZ
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
KIELISIAK MALGORZATA
JAWORSKI| BARTLOMIE]

SZCZEPANIEC KACPER
PRADZYNSKI JACEK
ZAK TOMASZ

WEIS MICHAL

Nr

331

51
297

46

38
425

49
400
490
391
298
489
102
430
233
471
230
321
333
243
445

218
225
306

24
422
72
292
405

69
96
319
31
239
240

385
261
346
492
227
325
235
455

460
249
231
394

351

419
418

Klub

WOLFTEN TEAM

THICK TEAM

TEAM EXTREMFABRIKEN
POWER TRAINING

TRENER24H.COM.PL
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS

NIEDOZDARCIA
HUSARIA RACE TEAM
SPORTERA OCR
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

PUNKS NOT DEAD-KOPI WAGENBURG

BLEIBT
ENTER AIR RUNNERS CLUB
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
LUBIE BURPEESY

SPEEDSTERS
KB GOCH BYTOW

HUSARIA RACE TEAM

I NEVER TURN BACK
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

GIT TEAM
MLODZI WILCY TEAM

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
SCHODY HISZPANSKIE

SOCIOS SILESIA

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

51
52
53
27
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
10

70
71
11

72
73
28
74
12

29
75
76
30
5

13

77
78
79
80
81
82
6

14

83
84
7

15

85
86
87
88

K/M

M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

M 110
M111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117

M 118
M 119
M 120
M 121
K5

M 122

M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
K6

M 129

M 130
M131
K7

M 132

M 133
M 134
M 135
M 136

Seria
07:45
07:30
07:45
07:30
07:30
08:00
07:30
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00

07:45
07:45
07:45

07:30
08:00
07:30
07:45
08:00

07:30
07:30
07:45
07:30
07:45
07:45

08:00
07:45
07:45
08:00
07:45
07:45
07:45
08:00

08:00
07:45
07:45
08:00

07:45
07:45
08:00
08:00

22km
04:04:14
03:28:48
04:01:11
04:15:55
04:17:19
04:19:22
04:04:27
04:17:11
04:17:54
04:17:10
04:11:26
04:10:21
04:17:44
04:20:07
04:11:39
04:25:32
04:03:11
04:03:36
04:16:05
04:07:14
04:12:24

04:12:12
04:16:41
04:24:51

04:35:28
04:19:24
04:34:33
04:19:25
04:06:17

04:11:36
04:36:29
04:06:11
04:07:06
04:23:47
04:23:40

04:07:50
04:17:33
04:09:38
04:15:57
04:08:30
04:36:35
04:27:18
04:16:11

04:15:38
04:27:33
04:30:32
04:25:44

04:21:31
04:10:50
04:19:13
04:20:16

Netto
09:21:10.80
09:21:33.65
09:21:52.40
09:21:53.15
09:22:17.20
09:22:22.05
09:23:07.60
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:24:58.95
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:24.30
09:26:35.55
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:03.80

09:28:12.35
09:28:45.10
09:28:48.40

09:29:13.70
09:29:31.85
09:29:34.00
09:29:50.95
09:30:18.55

09:30:45.35
09:30:50.75
09:32:44.65
09:36:28.25
09:37:06.10
09:37:09.45

09:37:32.80
09:38:35.20
09:39:45.75
09:40:08.80
09:44:00.25
09:44:01.20
09:45:16.60
09:46:06.75

09:46:08.60
09:46:20.90
09:46:21.20
09:47:15.25

09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:22.70
09:49:22.85

http://b4sport.pl/

Brutto
09:21:10.80
09:21:33.65
09:21:52.40
09:21:53.15
09:22:17.20
09:22:22.05
09:23:07.60
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:24:58.95
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:24.30
09:26:35.55
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:03.80

09:28:12.35
09:28:45.10
09:28:48.40

09:29:13.70
09:29:31.85
09:29:34.00
09:29:50.95
09:30:18.55

09:30:45.35
09:30:50.75
09:32:44.65
09:36:28.25
09:37:06.10
09:37:09.45

09:37:32.80
09:38:35.20
09:39:45.75
09:40:08.80
09:44:00.25
09:44:01.20
09:45:16.60
09:46:06.75

09:46:08.60
09:46:20.90
09:46:21.20
09:47:15.25

09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:22.70
09:49:22.85

min/km
12:45
12:45
12:46
12:46
12:46
12:46
12:47
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:51
12:52
12:52
12:52
12:52
12:53
12:53
12:54
12:54

12:54
12:55
12:55

12:56
12:56
12:56
12:57
12:57

12:58
12:58
13:01
13:06
13:06
13:07

13:07
13:08
13:10
13:11
13:16
13:16
13:18
13:19

13:19
13:19
13:19
13:20

13:22
13:23
13:23
13:23

3/30

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6

4.6
4.6

4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
45

4.5
4.5

4.5

45
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
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M-ce
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174

175

176
177

178

179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Nazwisko i imie
JANKOWIAK DOMINIK
BORYSEWICZ WIKTOR
ZIELINSKI MACIE)
ZYCZKOWSKI MATEUSZ
DOCKAL ROMAN
TRUNDA MAREK
ZELENY JAKUB
CZAPLARSKI RAFAL
PARKITNY DANIEL
MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
ZAWADZKI ROMAN
KAMIENIECKI MICHAL

MLYNARCZYK KRZYSZTOF
KAZMIERCZAK PRZEMYSEAW
PALUBICKI JACEK
MALINOWSKI MARCIN

WISNIEWSKI BARTEK
DEC ALEKSANDRA
DOPIERALA LUKASZ
CHUDZIK MARIUSZ
TARNOWSKI MARIUSZ
OPONSKI ARTUR
JEDRZEJCZAK MARCIB
DOBROWOLSKA AGNIESZKA
BYSKIEWICZ MARIUSZ
GAWRONSKI PIOTR
LEDUCHOWSKI KUBA
MIKOAJCZYK MACIE)
PRZYCHODA ANNA
KWASNIEWSKI CZESEAW

NADOLNY PIOTR
BIESIADECKI MARIUSZ

RATKIEWICZ KINGA
MARKOWSKI PIOTR

tUCZAJ PRZEMYSLAW

RASZYK TOMAS
CECELEWSKI JAROSEAW

NIKIEL DARIUSZ
WOJNO ARKADIUSZ
WESOLY PIOTR
BURDZY DANIEL
MARCULA EMIL
LEWIKOWSKI MARCIN
JANOWICZ ROBERT
ZELAZKO KAMIL
PRZYBYSZ MATEUSZ
TOMCZYK TOMASZ
JANKOWSKI MACIE)
PALACZ JONASZ

Nr
416
412

59
364
309
356
362
308
380
237
108
410

97
320
378
470

474
468
469
463

83
104
388
407
392
208
238
203
323

202

304

221
327

220

99
376

215
28
426

396
293
316
254
265

42
214
216

Klub
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
XRUNNERS

FORMA CROSS TEAM CZESTOCHOWA

HUSARIA RACE TEAM

LION'S FIREFIGTER'S TEAM

FITMOVE RUMIA
SPORTERA OCR

SPORTERA OCR
SPORTERA OCR
SPORTERA OCR
SPORTERA FITNESS TEAM
SPORTERA OCR

HEROBOX
KONIUCHY OCR
HUSARIA RACE TEAM
BOOT CAMP POLSKA
HUSARIA RACE TEAM
BALTIC SEALS

BALTIC SEALS

FEARLESS EAGLES
SPEEDSTERS

FEARLESS EAGLES

FIGLARZE

DIRTY SPARROWS
HUSARIA RACE TEAM
LUBIE BURPEESY

BESTIE OCR LEGIONOWO
HUSARIA RACE TEAM
SPEEDSTERS

HUSARIA RACE TEAM

NA POMPIE PRZEZ SWIAT
RMF4RT OCR

DIRTY SPARROWS

DIRTY SPARROWS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
89
90
91
92
93
9
95
9
97
8
98
16

99
100
101
17

102
9
103
104
105
106
107
10
108
109
110
111
11
18

19

20

12
21

22

112

113
31

114
115
116
117
118
119
120
32

121
122

K/M
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
K8
M 146
M 147

M 148
M 149
M 150
M 151

M 152
K9

M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
K10
M 158
M 159
M 160
M 161
K11
M 162

M 163
M 164

K12
M 165

M 166

M 167
M 168

M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180

Seria

08:00
08:00
07:30
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
07:45
08:00
07:45

08:00
07:45
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45

07:45

07:45
07:45

07:45

07:45
08:00

07:45
07:30
08:00
07:30
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:30
07:45
07:45

22km
04:19:33
04:20:17
03:50:42
04:21:42
04:15:51
04:19:02
04:20:35
04:42:51
04:26:10
04:26:37
04:30:57
04:16:08

04:32:54
04:20:23
04:18:35
04:30:27

04:31:06
04:25:10
04:30:29
04:38:14
04:26:40
04:37:14
04:22:32
04:50:23
04:18:08
04:30:19
04:39:50
04:22:17
04:21:46
04:19:59

04:21:47

04:27:43

04:15:45
04:38:30

04:15:36

04:29:48
04:24:43

04:14:15
03:12:19
04:26:46
03:41:31
04:31:46
04:21:23
04:18:03
04:17:35
04:16:25
04:06:13
04:32:06
04:32:03

Netto
09:49:23.15
09:49:23.85
09:49:27.50
09:49:48.45
09:50:18.75
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:51:39.55
09:52:00.75
09:52:24.90
09:52:45.65

09:53:35.25
09:53:44.85
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.10
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:25.10
09:56:57.30
09:57:40.75
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.45
09:57:52.75

09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:17.95
10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:09.60

10:05:43.20
10:06:21.05
10:07:53.60
10:08:09.65
10:08:15.35
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:51.30
10:10:53.95
10:10:54.95

http://b4sport.pl/

Brutto
09:49:23.15
09:49:23.85
09:49:27.50
09:49:48.45
09:50:18.75
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:51:39.55
09:52:00.75
09:52:24.90
09:52:45.65

09:53:35.25
09:53:44.85
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.10
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:25.10
09:56:57.30
09:57:40.75
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.45
09:57:52.75

09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:17.95
10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:09.60

10:05:43.20
10:06:21.05
10:07:53.60
10:08:09.65
10:08:15.35
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:51.30
10:10:53.95
10:10:54.95

min/km
13:23
13:23
13:23
13:24
13:24
13:24
13:24
13:26
13:26
13:27
13:27
13:28

13:29
13:29
13:29
13:31

13:31
13:31
13:31
13:31
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:35
13:35
13:35

13:35
13:39

13:42
13:42

13:42

13:43
13:45

13:45
13:46
13:48
13:49
13:49
13:49
13:51
13:51
13:52
13:52
13:53
13:53

4/30

km/h
4.5
45
4.5
45
4.5
45
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5

44
44
44
4.4

44
4.4
44
44
44
4.4
44
4.4
44
4.4

4.4
4.4
4.4

44
44

44
4.4

4.4

44
44

4.4
4.4
43
4.3

4.3
43
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
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M-ce
193

194

195
196
197
198
199
200

201

202

203

208
209
210

211
212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240

Nazwisko i imie

KORDIAK RAFAL
PRZEStANSKI MATEUSZ

MORAWSKI MICHAL
CICHOCKI MICHAL
KOMISAREK KRZYSZTOF
NOWAK MARCIN
KURNATOWSKI PIOTR
KUZEL ADRIAN

SLAWOMIR CHYLINSKI
KIEPAS MARCIN

GARLACZ JUSTYNA
PIETRUCHA JAKUB
GROCHOWSKI TOMASZ
KODA PAWEL

tAPACZ TOMASZ

CWIKLINSKI LUKASZ
SAK CEZARY
WOZNICA RAFAL

KOTOMSKA RENATA
FARYS JANUSZ

POLINIERSKI PIOTR
GAJEWSKI JAROMIR
KNOP LUKASZ
SOBOCINSKI KAROL
SOJA MARCIN

SANA RADEK

MANSKI TOMASZ
JANKIEWICZ MAREK
OPARA MAJA
SZYMANSKI KAMIL
MROZINSKI ZBIGNIEW
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
RYSZCZYK ADAM
STASIUK ARKADIUSZ
CIESLEWICZ AGNIESZKA
WILK MARIUSZ
LESZCZYNSKI RAFAL
ZUCHOWSKI MACIE]
WINIARSKI PIOTR
SIECZKOWSKA AGATA
MARZEC PAWEL
MATUSIAK MICHAL

SLODOWNIK DOMINIK
WITEK PAWEL
PEKALA SEBASTIAN
SIENKIEWICZ JAKUB
WOZNICA ROBERT
BANDURA SZYMON

Nr
427

428

328
299
429

457
257

258

86

442
278
228
277

37

53
213

377
496

337
498
114
435
368
431

209
210
466
472

76
453
246

81
252
395
439
438
217
212
262

98
448
26
73
361
303

Klub
MIKAMIK CZEWA

MIKAMIK CZEWA

YOU WILL NEVER WALK ALONE
NIEDOZDARCIA

SIA | CZOSNEK
LATAJACE GRYFY

LATAJACE GRYFY

POWER TRAINING
POWER TRAINING
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING
POWER TRAINING

XRUNNERS
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM

FIGLARZE

PIEKNI | BESTIE

CHODZZE NA POLE

OCR RUNNERS OLOMOUC
BALIC SEALS
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
SPORTERA FITNESS TEAM
SPORTERA OCR

SAHARA TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
POSKLADANI

POSKEADANI

DZIECI KUKURYDZY

CROSSFIT SOLVAY

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM
FROM SPACE

PZU SPORT TEAM
HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
24

25

123
124
125
126
127
26

27

28

128

33
131
29

1
30

132
133
134
135
136
137
34

138
14

139
140
35

141
142
15

143
144
145
146
16

147
148

149
150
36
37
151
152

K/M
M 181

M 182

M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190

K13

M 191
M 192
M 193
M 194

M 195
M 196
M 197

K14
M 198

M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
K15

M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
K16

M 212
M 213
M 214
M 215
K17

M 216
M 217

M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223

Seria
08:00

08:00

07:45
07:45
08:00
07:30
08:00
07:45

07:45

08:00

08:00
07:45
07:45
07:45
07:30

07:30
07:45
08:00

08:00
08:00

07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:30
07:45
07:45
08:00
08:00
07:30
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45
07:45
07:45

08:00
08:00
07:30
07:30
07:45
07:45

22km
04:23:09

04:23:09

04:10:16
04:31:43
04:43:53
03:35:26
04:31:54
04:29:51

04:29:40

04:37:22

04:36:17
04:42:08
04:19:48
04:41:37
04:23:39

03:22:48
04:33:24
04:27:15

04:35:38
04:38:13

04:33:25
04:40:02
04:40:10
04:31:14
04:41:09
04:35:39
04:32:39
04:25:28
04:25:28
04:28:28
04:33:00
04:14:22
04:33:31
04:28:55
04:41:40
04:41:39
04:39:16
04:28:08
04:28:11
04:41:26
04:41:25
04:41:16

04:29:43
04:30:23
03:37:46
04:44:10
04:27:33
04:27:28

Netto
10:13:07.80

10:13:08.65

10:13:29.15
10:13:52.25
10:16:48.05
10:17:35.10
10:17:41.50
10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:21:05.50
10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:24:59.85

10:25:38.00
10:26:03.20
10:26:15.15

10:26:59.90
10:27:11.55

10:27:30.75
10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:30:52.95
10:31:16.70
10:31:16.95
10:31:18.95
10:32:08.40
10:33:57.05
10:34:13.50
10:34:26.10
10:35:14.65
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:17.90
10:36:18.55
10:36:28.30
10:36:29.20
10:36:51.35

10:37:36.05
10:37:36.90
10:40:00.20
10:40:14.60
10:40:51.50
10:40:52.35

http://b4sport.pl/

Brutto
10:13:07.80

10:13:08.65

10:13:29.15
10:13:52.25
10:16:48.05
10:17:35.10
10:17:41.50
10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:21:05.50
10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:24:59.85

10:25:38.00
10:26:03.20
10:26:15.15

10:26:59.90
10:27:11.55

10:27:30.75
10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:30:52.95
10:31:16.70
10:31:16.95
10:31:18.95
10:32:08.40
10:33:57.05
10:34:13.50
10:34:26.10
10:35:14.65
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:17.90
10:36:18.55
10:36:28.30
10:36:29.20
10:36:51.35

10:37:36.05
10:37:36.90
10:40:00.20
10:40:14.60
10:40:51.50
10:40:52.35

min/km
13:56

13:56

13:56
13:57
14:01
14:02
14:02
14:02

14:02
14:03

14:06
14:08
14:08
14:11
14:12

14:13
14:13
14:13

14:14
14:15

14:15
14:15
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:20
14:20
14:22
14:24
14:24
14:25
14:26
14:26
14:26
14:27
14:27
14:27
14:27
14:28

14:29
14:29
14:32
14:33
14:33
14:33

5/30

km/h
43

4.3

4.3
43
4.3

4.3
4.3

4.3
43

4.3
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2

4.2
4.2

4.2
42
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
41



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce
241
242
243
244
245

246

247
248
249
250

251
252

253
254
255
256
257
258
259

261
262
263
264
265
266
267
268
269

270
271
272

274
275
276
277
278
279
280
281
282

283
284
285
286
287

289

Nazwisko i imie
RULAK JERZY
ZMUDZINSKI MACIEJ
MAJKA LESZEK
JABLONOWSKI PIOTR
MEDWID DANIEL

KRUTOF RAFAL

SLIWINSKA JOANNA
KAMUSINSKI GRZEGORZ
WISNIEWSKA BARBARA
PAWLUK JERZY

KAMINSKI KRZYSZTOF
BORON ZBIGNIEW

SADOWSKI RAFAL
SZYDEOWSKI ADRIAN
StONIEWSKI RAFAL
MARKIEWICZ MARCIN
STANKOWSKI ARTUR
FRANCKIEWICZ MACIE]
KOWALIK MARCIN
URBANSKI MATEUSZ
BLASZCZYK DOMINIKA
WOJTKUNSKI WOJCIECH
KAISER WIKTORIA
DZIEMIAN MACIE)
POLOM PATRYK
FULCZYK AGNIESZKA
RYCHERT BARTOSZ
LALAK DAWID
JANISZEWSKI GRZEGORZ

StONSKI PIOTR
WRZOSEK PATRYK
BUKOJEMSKI MARCIN

JANKOWSKI MARCIN
CIEPIELA ANDRZEJ

JUREK GRZEGORZ

GUMINSKI BARTOSZ

NOVAL PETR

BARDZINSKI LUKASZ

KUDER ADRIAN
WOJCIECHOWSKI PIOTR
KOPP-OSTROWSKA EMILIA
KOPP-OSTROWSKI JAROSEAW

WEOCH MICHAL
ZABOROWSKI FILIP
JOWSA DANIEL
SADOWSKI MICHAE
WEINBERG KAMIL

WROBLEWSKI PAWEL
DASZKILEWICZ RAFAL

Nr
480
379
270
112
409

408

272
260
253
124

111
60

366

93
399

68
367
374
387

82
406
372
370
495
338
291
398
324

123
200
390

64
421

65
125
295
485
443
451
381
382

301
302
483
444
369

274
267

Klub
WTF?
FITNESS24SEVEN
PIEKNI | BESTIE

KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
PIEKNI | BESTIE

MrODZI WILCY TEAM
HUSARIA RACE TEAM

CHLOPCY CHORTENOWCY
CHEOPCY CHORTENOWCY
HUSARIA RACE TEAM

CHEOPCY CHORTENOWCY
FABRYKA FORMY BYTOM
HARDCORY

KONIUCHY OCR
DZIK TURBO TEAM
DZIK TURBO TEAM

SPEEDSTERS
HUSARIA RACE TEAM

DZIADY OCR

#CZELADZBIEGA
HUSARIA RACE TEAM

LUBIE BURPEESY

SRTG OLOMOUC

POWER TRAINING
ROSSMANN

FORMA KARTUZY TEAM
FORMA KARTUZY TEAM

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZAWSZE MOZESZ LEPIE)
POWER TRAINING

DZIADY OCR

PIEKNI | BESTIE
PIEKNI | BESTIE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
153

154

155

156

31

157

17
158
18
32

159

160
161
162
38

163
164
165

19
167
20
168
169
21
170
171

172
173
33

39
174
40
175
176
177
178
179
22
34

180
181
182
183
35

184
185

K/M
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228

M 229

K18
M 230
K19
M 231

M 232
M 233

M 234
M 235
M 236
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241
K20

M 242
K21

M 243
M 244
K22

M 245
M 246
M 247

M 248
M 249
M 250

M 251
M 252
M 253
M 254
M 255
M 256
M 257
M 258
K23

M 259

M 260
M 261
M 262
M 263
M 264

M 265
M 266

Seria

08:00
08:00
07:45
08:00
08:00

08:00

07:45
07:45
07:45
08:00

08:00
07:30

08:00
08:00
08:00
07:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
07:45
07:30

08:00
07:45
08:00

07:30
08:00
07:30
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

07:45
07:45
08:00
08:00
08:00

07:45
07:45

22km
04:43:48
04:31:35
04:44:40
04:33:26
04:31:59

04:33:30

04:45:37
04:47:11
04:49:43
04:34:04

04:21:04
04:24:50

04:39:26
04:19:50
04:32:58
04:25:35
04:39:22
04:30:24
04:33:52
04:33:53
04:42:06
04:45:41
04:45:41
04:42:34
04:21:07
04:47:55
04:49:34
04:38:11
04:13:28

04:42:46
04:42:03
04:50:18

04:56:52
04:25:21
04:17:09
04:45:13
04:39:54
04:51:32
04:32:03
04:41:28
04:56:19
04:56:33

04:34:19
04:36:10
04:47:10
04:37:09
04:51:52

04:38:49
04:36:22

Netto
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:23.10
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:43:35.05
10:44:02.90
10:45:40.05
10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:51.95

10:48:52.30
10:48:52.55
10:48:56.55
10:49:21.80
10:51:33.30
10:46:45.15
10:54:40.55
10:54:40.90
10:54:54.60
10:55:09.55
10:55:19.25
10:55:35.90
10:55:47.05
10:55:54.50
10:56:24.35
10:56:26.15
10:56:36.65

10:57:53.20
10:58:20.50
10:58:26.75

10:58:37.60
10:58:48.25
10:59:03.10
10:59:05.25
10:59:55.50
11:00:05.40
11:02:33.00
11:02:59.95
11:03:11.85
11:03:15.05

11:03:33.40
11:03:33.70
11:03:53.00
11:07:47.95
11:08:11.95

11:10:09.95
11:10:13.15

http://b4sport.pl/

Brutto
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:23.10
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:43:35.05
10:44:02.90
10:45:40.05
10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:51.95

10:48:52.30
10:48:52.55
10:48:56.55
10:49:21.80
10:51:33.30
10:52:29.75
10:54:40.55
10:54:40.90
10:54:54.60
10:55:09.55
10:55:19.25
10:55:35.90
10:55:47.05
10:55:54.50
10:56:24.35
10:56:26.15
10:56:36.65

10:57:53.20
10:58:20.50
10:58:26.75

10:58:37.60
10:58:48.25
10:59:03.10
10:59:05.25
10:59:55.50
11:00:05.40
11:02:33.00
11:02:59.95
11:03:11.85
11:03:15.05

11:03:33.40
11:03:33.70
11:03:53.00
11:07:47.95
11:08:11.95

11:10:09.95
11:10:13.15

min/km
14:34
14:34
14:34
14:34
14:36

14:36

14:37
14:38
14:40
14:41

14:44
14:44

14:44
14:44
14:44
14:45
14:48
14:41
14:52
14:52
14:53
14:53
14:53
14:53
14:54
14:54
14:55
14:55
14:55

14:57
14:57
14:57

14:58
14:58
14:58
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04
15:04
15:04

15:04
15:04
15:05
15:10
15:11

15:13
15:13

6/30

km/h
4.1
41
4.1
41
4.1

4.1

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
41
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RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce
290
291
292

293
294
295
296
297
298

299
300

301
302
303

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

315

316
317
318
319
320
321
322

323
324
325

326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

Nazwisko i imie
KOSINSKI JAKUB
KEDZIERSKI KONRAD
SOSNIA WOJCIECH

ROG BARTOSZ

BOGUSZ SEBASTIAN
MADRZYK DANIEL
TROJANOWSKA IZABELA
KRUSZYNSKA ANGELIKA
HORAK LESLAW

MICKIEWICZ KATARZYNA
MROZ TOMEK

BIEGANSKI BOGUMIL
KEPA JUSTYNA
PIELATOWSKI ADAM
MICHNIEWSKI PIOTR
JASTRZEBSKI MACIE]
PLUSKWA JACEK
PUDLOWSKI SEBASTIAN
STRZELCZYK WIKTOR
SERAFIN MARIUSZ
CICHOCKI KRZYSZTOF
PACIGA KRZYSZTOF
MALENCZYK SYLWESTER
WACHOWICZ TOMEK
KURACH STANISLAW

TIAHNYBOK PAWEL

KUTYLA MAREK
CZACH TOBIASZ
GRZELAK MAREK
NOWORYTA ALEX
VITASEK ONDREJ
KASCHE DENNY
DOROMIEJCZUK ANDRZE)

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ
ZMUDA PAWEL
SZOPA BENIAMIN

BAYGER KRYSTIAN
ADAMIEC TOMASZ
MAZURKIEWICZ ANDRZE]
ZAK PIOTR

GASINSKI KRZYSZTOF
CHRZASTEK MACIEK
TROJAN GRZEGORZ
GRAJCAR MAGDALENA
ROZYCKI DOMINIK
GRAJCAR LUKASZ
GRAJCAR ANNA
ROZMIAREK PAWEL
CAREWICZ MAREK

Nr
226
206
436

128
446

95
4717
476
211

236
464

336
127
248
286
307
241
326
280

66

45

17
11
126
357
318
33

284
373
441

487
85
91
90

434

204

355

415

417

414

413

420

491

Klub
HUSARIA RACE TEAM
BESKIDY TO STAN UMYSLU
PIEKNI | BESTIE

PZU SPORT TEAM

ULTRA SISTERS
ULTRA SISTERS
CROSSFIT SOLVAY

HUSARIA RACE TEAM
SPORTERA FITNESS TEAM

HUSARIA RACE TEAM

DIRTY SPARROWS

GIT EKIPA'!

YOU WILL NEVER WALK ALONE

HUSARIA RACE TEAM
SAIYAN TEAM

HUSARIA RACE TEAM

POZNAN RACE TEAM

SOCIOS SILESIA

CREDENDO VIDES

HUSARIA RACE TEAM
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
HUSARIA RACE TEAM

KONIUCHY OCR

RUN ATTACK
EXPRESOKNA
POWER STUDIO

PIEKNI | BESTIE
BEFIT24TEAM

LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFTFITNESS TEAM EXTREME

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE KOBIET
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
186

187

36

188
189
190
23
24
37

25
38

191
1
41
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

211

213
26
214
215
27

40

K/M
M 267
M 268
M 269

M 270
M 271
M 272
K24
K25
M 273

K26
M 274

M 275
K27

M 276
M 277
M 278
M 279
M 280
M 281
M 282
M 283
M 284
M 285
M 286
M 287

M 288

M 289
M 290
M 291
M 292
M 293
M 294
M 295

M 296
M 297
M 298

M 299
M 300
M 301
M 302
M 303
M 304
M 305
K28

M 306
M 307
K29

M 308
M 309

Seria

07:45
07:45
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45

07:45
08:00

08:00
07:35
07:30
08:00
07:45
07:45
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:30

07:30

07:30
07:30
07:30
07:45
07:45
07:45
07:30

07:45
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

22km
04:26:05
05:14:13
04:56:40

04:37:13
04:55:10
04:48:12
05:00:15
05:00:33
04:52:50

04:49:23
05:00:58

04:48:51
05:00:03
04:25:51
04:51:46
04:46:36
04:54:43
04:50:37
04:16:02
04:18:34
04:52:01
04:52:46
04:49:26
04:58:46
04:20:43

04:39:23

04:36:22
03:11:45
04:08:13
04:18:41
04:21:58
04:24:16
04:25:26

04:36:41
04:39:46
04:44:36

04:46:42
04:51:05
05:01:38
05:01:41
05:02:12
05:04:40
05:04:41
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:06:49

Netto
11:11:08.35
11:11:13.00
11:12:50.55

11:12:50.75
11:14:55.80
11:15:06.40
11:17:11.15
11:17:11.90
11:18:48.90

11:19:32.10
11:20:38.40

11:21:44.40
11:23:21.70
11:24:45.30
11:24:52.40
11:26:44.90
11:28:01.50
11:29:21.20
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95
11:43:05.85

11:47:51.25

11:47:54.30

http://b4sport.pl/

Brutto
11:11:08.35
11:11:13.00
11:12:50.55

11:12:50.75
11:14:55.80
11:15:06.40
11:17:11.15
11:17:11.90
11:18:48.90

11:19:32.10
11:20:38.40

11:21:44.40
11:23:21.70
11:24:45.30
11:24:52.40
11:26:44.90
11:28:01.50
11:29:21.20
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95
11:43:05.85

11:47:51.25

11:47:54.30

min/km
15:15
15:15
15:17

15:17
15:20
15:20
15:23
15:23
15:25

15:26
15:28

15:29
15:31
15:33
15:33
15:36
15:38
15:40
15:42
15:42
15:44
15:44
15:51
15:54
15:58

16:05

16:05

8:42
11:16
11:45
11:54
12:00
12:03

12:34
12:43
12:56

13:01
13:13
13:42
13:42
13:44
13:50
13:50
13:52
13:52
13:52
13:52
13:52
13:56

7/30

3.7
6.9

Bl

4.8
4.7
4.6

4.6

44
44
44
43

43
4.3
43
4.3
43
4.3



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce
339
340
341

342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

Nazwisko i imie
JASKOWSKI PAWEL
LABUHN MARTA
CHRISTENSEN JENS

LENART BERNARD
BORUC TOMASZ
GOXASZEWSKI JACEK
GRYGO KRZYSZTOF
WINNICKI LUKASZ
POSLUSZNA ANNA
CZECH PIOTR
MAJCHRZAK MARCIN
GROBELSKI DAWID
KALUZNY MARCIN
SZCZEPANSKI MARCIN
WOJTAL KATARZYNA
KALUZNY MATEUSZ
WALASZEK MACIEJ
KOZIEL AGATA
SABUDA TOMASZ
MILBRANT MICHAL
JASIKOWSKI LUKASZ
SZCZYGIELSKA JULIA
STYBEL PAULINA
MROZ-SICZYNSKA KATARZYNA
CZAPIK MARTA

SLIPKO ANDRZE]

CIBA TOMASZ
TOMASZCZYK JUSTYNA
WOJTASINSKA MILENA
KONADOR MATEUSZ
KONYUKH IRENA
SIWAK JAN

MUREK £UKASZ
POKRZYWINSKI ZBIGNIEW
SWIC MIL0SZ
DUDKIEWICZ MARCIN
BRZOZOWSKI FILIP
SZYSZKO CEZARY
SZCZEPANIEC KAMIL
WENDT MICHAL
ZURAWKA PAWEL
CYWICKI PIOTR
POSTRACH MACIEJ

NOWACZYK TOMASZ

Nr
449
289
493

232
290
313
285
447

80
494

67
500

87
481
482

88
454
461
107
478

36

78
462
458
456
459
402
404
389
484
288
264

56

10

18

13

279

352

281

255

440

339

433

Klub
RMF4RT OCR
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA

HUSARIA RACE TEAM
SPEEDSTERS

SAGORSI - RUNNING TEAM
PZU SPORT TEAM
XRUNNERS

WTF?
WTF?

SAHARA TEAM
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA

WLOCZYBIEGI

KONIUCHY OCR

KONIUCHY OCR

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
SILA | CZOSNEK

SILA | CZOSNEK

SILA | CZOSNEK

IRATUS CRABRONUM

IRATUS CRABRONUM

HEROBOX

ZAWSZE MOZESZ LEPIE)
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM
FROM SPACE

FABRYKA FORMY BYTOM

XRUNNERS

DZIK KOMANDO
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

POWER TRAINING

POZNAN RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

POWER STUDIO

ORLY Z GDYNI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE KOBIET
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

M. kat
217

28

41

218
219
220
221
222

223
45
224
225
226
29
227
228
2
229
230
46

30
31
32
231
232

34
233
3
234

K/M
M 310
K30
M 311

M 312
M 313
M 314
M 315
M 316
K31
M 317
M 318
M 319
M 320
M 321
K32
M 322
M 323
K33
M 324
M 325
M 326
K34
K35
K36
K37
M 327
M 328
K38
K39
M 329
K 40
M 330

Seria

08:00
07:45
08:00

07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
07:35
08:00
07:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:30
07:35
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45

09:00

07:30

07:30

07:30

07:30

07:45

07:45

07:45

07:45

08:00

07:45

08:00

22km
05:10:06
05:10:45
05:13:56

05:14:39
05:15:46
05:16:34
05:16:59
05:19:15
05:26:15
05:29:41
05:34:51
05:42:54
05:52:39
05:52:53
05:52:56
05:53:20
06:02:40
06:05:12
06:08:42
06:14:30
06:20:23
06:22:23
06:24:21
06:24:22
06:24:22
06:24:22
06:26:53
06:26:59
09:56:25
11:04:27

04:45:44
DNF
03:27:42
DNF
03:33:38
DNF
03:34:53
DNF
03:35:38
DNF
04:12:30
DNF
04:21:29
DNF
04:28:55
DNF
04:33:51
DNF
04:36:51
DNF
04:37:07
DNF
04:39:51
DNF

Netto

Brutto  min/km
14:05
14:07

14:16

14:18
14:21
14:23
14:24
14:30
14:49
14:59
15:13
15:35
16:01
16:02
16:02
16:03
16:29
16:36
16:45
17:01
17:17
17:22
17:28
17:28
17:28
17:28
17:35
17:35
27:06
30:12

DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF =

DNF DNF -

DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF =
DNF DNF -

DNF DNF =

http://b4sport.pl/ 8/30

km/h
4.3
42
4.2



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
STOLINSKI ADRIAN 473
SALAMON PATRYK 345
DOBKOWSKI DANIEL 103
LEWICKI FILIP 282
KACPRZAK KONRAD 450
ZALEWSKI MARCIN 50
WOZNIAK MICHAL 40
NAU PIOTR 330
LUKASIEWICZ RENATA 479
GROCHOWSKA GOSIA 94
ELGALAL MACIEJ 432
PORWOLIK EUKASZ 117
RODZIK JOANNA 465
WOJCIAK EWELINA 475
DADELEWSKA JOANNA 79
GRALEC DARIUSZ 30
RAK CEZARY 386
GADZINA £tUKASZ 61
STRZALA MICHAL 348
WEGLARZ DAWID 358
GRODON PIOTR 229
RAFACZ MICHAL 342
STROINSKI DANIEL 41
DUDEK BARTLOMIE] 310

Klub
SPORTERA OCR

M-scowos¢ Kraj

ROZOWE TYGRYSKI
ROSSMANN
TRENER24H.COM.PL

POWER TRAINING

WTF?

ORKI Z MAJORKI

SPORTERA OCR
SPORTERA OCR
PIEKNI | BESTIE
I NEVER TURN BACK

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HUSARIA RACE TEAM

RMF4RT OCR

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Kobiet

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KEPA JUSTYNA 77
2 POSLUSZNA ANNA 80
3 SZCZYGIELSKA JULIA 78
DADELEWSKA JOANNA 79

Klub
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
KONIUCHY OCR
PIEKNI | BESTIE

M-scowos¢ Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET

M. kat

M. kat

K/M

K/M
K27
K31
K 34

Seria

Seria

08:00

07:45

07:45

07:45

08:00

07:30

07:30

07:45

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:35

07:30

07:45

07:30

07:45

07:45

07:45

07:45

07:30
07:45

07:35
07:35
07:35
07:35

22km
04:40:09
DNF
04:43:13
DNF
04:51:53
DNF
04:52:26
DNF
04:53:03
DNF
04:54:45
DNF
04:54:52
DNF
05:07:32
DNF
05:08:09
DNF
05:13:15
DNF
05:21:50
DNF
05:24:52
DNF
05:25:02
DNF
05:25:02
DNF
05:37:49
DNF
05:43:15
DNF
05:50:01
DNF
05:57:55
DNF
06:07:14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

22km
05:00:03
05:26:15
06:22:23
05:37:49
DNF

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
11:23:21.70

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
11:23:21.70

DNF

min/km

min/km
15:31
14:49
17:22

9/30

km/h

km/h
3.9

3.5



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Kobiet

M-ce Nazwisko i imie
GRABOWSKA MAJA
RYBARCZYK ILONA
PASZKOWSKA MARCELINA
PISKORSKA IWONA
MOSKWA KAMILA
MARKOWICZ EWELINA
KIELISIAK MALGORZATA
MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
DEC ALEKSANDRA
DOBROWOLSKA AGNIESZKA
PRZYCHODA ANNA
RATKIEWICZ KINGA
GARLACZ JUSTYNA
KOTOMSKA RENATA
OPARA MAJA

CIESLEWICZ AGNIESZKA
SIECZKOWSKA AGATA
SLIWINSKA JOANNA
WISNIEWSKA BARBARA
BLASZCZYK DOMINIKA
KAISER WIKTORIA
FULCZYK AGNIESZKA
KOPP-OSTROWSKA EMILIA
TROJANOWSKA IZABELA
KRUSZYNSKA ANGELIKA
MICKIEWICZ KATARZYNA
GRAJCAR MAGDALENA
GRAJCAR ANNA

LABUHN MARTA

WOJTAL KATARZYNA
KOZIEL AGATA

STYBEL PAULINA
MROZ-SICZYNSKA KATARZYNA
CZAPIK MARTA
TOMASZCZYK JUSTYNA
WOJTASINSKA MILENA
KONYUKH IRENA
LUKASIEWICZ RENATA

0N U R WN

WWWWwwwwiNNNNNNNNNNRERBRRRRRHRHR 2
NOURARWNRFRPOO®OM®IOURNWNROO®NOUARMWNKEREOO

GROCHOWSKA GOSIA
RODZIK JOANNA

WOJCIAK EWELINA

Nr
315
244
271
275
239
235
231
237
468
388
203
221
442
377
210

81
217
272
253
406
370
291
381
477
476
236
415
413
289
482
461
462
458
456
404
389
288
479

94

465

475

Klub

HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE

PISKUS TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
SPORTERA OCR

HEROBOX

BALTIC SEALS

FEARLESS EAGLES

POWER TRAINING
FIGLARZE

BRAVEHEARTS LEGIONOWO

DZIECI KUKURYDZY

PIEKNI | BESTIE

HUSARIA RACE TEAM
KONIUCHY OCR

DZIK TURBO TEAM

SPEEDSTERS

FORMA KARTUZY TEAM

ULTRA SISTERS

ULTRA SISTERS

HUSARIA RACE TEAM

LOFT TEAM EXTREME

LOFT TEAM EXTREME

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
WTF?

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
SIkA | CZOSNEK

SILA | CZOSNEK

IRATUS CRABRONUM

HEROBOX

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
WTF?

SPORTERA OCR

SPORTERA OCR

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie
BRZOSKWINIA WOJCIECH
SALAMON MATEUSZ
CHOMICZ KRZYSZTOF
MARCZUK KAMIL
LUKASZEWSKI JAKUB
JASTRZEBSKI PIOTR

MIKRUT JAKUB

No U A WNRE

Nr

121

Klub
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
SOCIOS SILESIA
GORACY POTOK TEAM

M-scowos¢ Kraj

M-scowos¢ Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

Kat.
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN

M. kat

©O~NOO U R WNH

=
(SIS

WWWWWWNNNNNNNNNNNERER BB 2 2 38
A WN PO ©OONOUASEWNREO®O®SNO U N w N

M. kat

No U s WNR

K/M Seria
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K28
K29
K30
K32
K33
K35
K36
K37
K38
K39
K 40

K/M Seria
M1
M2
M4
M5

M8
M11

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00

08:00

08:00

08:00

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

22km

04:29:29
04:18:17
04:19:29
04:19:44
04:23:47
04:27:18
04:30:32
04:26:37
04:25:10
04:50:23
04:21:46
04:15:45
04:36:17
04:35:38
04:25:28
04:41:40
04:41:26
04:45:37
04:49:43
04:42:06
04:45:41
04:47:55
04:56:19
05:00:15
05:00:33
04:49:23
05:05:12
05:05:12
05:10:45
05:52:56
06:05:12
06:24:21
06:24:22
06:24:22
06:26:59
09:56:25

05:08:09
DNF
05:13:15
DNF
05:25:02
DNF
05:25:02
DNF

22km

02:56:15
03:05:26
03:12:33
03:16:50
03:25:52
03:15:43
03:24:10

Netto
09:08:52.00
09:10:20.25
09:16:54.70
09:18:23.95
09:37:06.10
09:45:16.60
09:46:21.20
09:52:00.75
09:54:45.10
09:56:25.10
09:57:52.45
10:03:17.95
10:21:05.50
10:26:59.90
10:31:16.95
10:35:14.65
10:36:28.30
10:43:35.05
10:45:40.05
10:54:54.60
10:55:19.25
10:55:54.50
11:03:11.85
11:17:11.15
11:17:11.90
11:19:32.10

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
06:26:09.50
06:50:02.30
06:58:46.00
07:04:52.15
07:13:33.60
07:15:55.85
07:23:50.75

Brutto
09:08:52.00
09:10:20.25
09:16:54.70
09:18:23.95
09:37:06.10
09:45:16.60
09:46:21.20
09:52:00.75
09:54:45.10
09:56:25.10
09:57:52.45
10:03:17.95
10:21:05.50
10:26:59.90
10:31:16.95
10:35:14.65
10:36:28.30
10:43:35.05
10:45:40.05
10:54:54.60
10:55:19.25
10:55:54.50
11:03:11.85
11:17:11.15
11:17:11.90
11:19:32.10

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
06:26:09.50
06:50:02.30
06:58:46.00
07:04:52.15
07:13:33.60
07:15:55.85
07:23:50.75

http://b4sport.pl/

min/km
12:28
12:30
12:39
12:41
13:06
13:18
13:19
13:27
13:31
13:33
13:35
13:42
14:06
14:14
14:20
14:26
14:27
14:37
14:40
14:53
14:53
14:54
15:04
15:23
15:23
15:26
13:52
13:52
14:07
16:02
16:36
17:28
17:28
17:28
17:35
27:06

min/km
8:46
9:19
9:31
9:39
9:51
9:54
10:05

10/30

km/h

4.8
4.8
4.7
4.7
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1

4

4

4

4
3.9
3.9
3.9
4.3
4.3
4.2
3.7
3.6
3.4
3.4
3.4
3.4
2.2



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Mezczyzn c.d.

M-ce

8

9
10
11
12
13
14

15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42

43
44

45
46
47
48

49

50
51
52
55

54
55

Nazwisko i imie

TOMAKA TOMASZ
WALDOWSKI DOMINIK
PALASZ ARTUR

ZON ARKADIUSZ
KRUCZKOWSKI MICHAL
CEJKO DAWID
AUGUSTYNIAK MARIUSZ

BANDURKA VIKTOR

CIEPLINSKI TOMASZ
KORULCZYK MARCIN
NIEDZIELA TOMASZ

BLASZCZYK BRUNON
WALCZAK PATRYK
SYPNIEWSKI MARCIN
WILK SYLWESTER
MORAWSKI GRZEGORZ
FARKOWSKI KONRAD
KURASINSKI KONRAD
KOLODZIEJCZYK KAMIL
KOENIG KRZYSZTOF
JAKUBCZAK MARCIN
BUKOWIEC SZYMON
LARSSON TONI
PAWLIKOWSKI ANDRZE)
MILEWSKI MACIEJ
MICHALSKI DAWID
WOJNO ARKADIUSZ
TOMCZYK TOMASZ
LAPACZ TOMASZ

CWIKLINSKI LUKASZ
MANSKI TOMASZ
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
PEKALA SEBASTIAN
SIENKIEWICZ JAKUB
BORON ZBIGNIEW

MARKIEWICZ MARCIN
JANISZEWSKI GRZEGORZ

JANKOWSKI MARCIN
JUREK GRZEGORZ

PIELATOWSKI ADAM
KURACH STANISLAW

TIAHNYBOK PAWEL

KUTYtA MAREK

CZACH TOBIASZ
GRZELAK MAREK
DOROMIEJCZUK ANDRZE]J

MAJCHRZAK MARCIN
JASIKOWSKI £tUKASZ

Nr

27
58
55
29
21

2
52

16
20

32
57
74
75
48
34

120
44
19

14
46
72
69
31
28
42
37

53

76

26

73

60

68

64

65

66

45

17

11

BS

67
36

Klub
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
XRUNNERS
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
BALTIC SEALS
XRUNNERS

CROSSANDACTIVE NYSA

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

KONIUCHY OCR
XRUNNERS

TRENER24H.COM.PL
KONIUCHY OCR

SWIRY STELA

SOCIOS SILESIA
HUSARIA RACE TEAM
BEST BEASTS

HUSARIA RACE TEAM
TEAM EXTREMFABRIKEN

I NEVER TURN BACK
HUSARIA RACE TEAM
RMF4RT OCR
POWER TRAINING

XRUNNERS
BALIC SEALS

HUSARIA RACE TEAM

DZIADY OCR

DIRTY SPARROWS

SOCIOS SILESIA

CREDENDO VIDES

HUSARIA RACE TEAM
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
KONIUCHY OCR

KONIUCHY OCR

M-scowos¢

Kraj

Kat.

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN

M. kat

10
11
12
13

14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37

38

39
40
4

42
43
44

45
46

K/M
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 18
M 23

M 24

M 26
M 44
M 45

M 48
M 57
M58
M 59
M 60
M 66
M 76
M 78
M 81
M 82
M 83
M 92
M 115
M 118
M121
M 170
M 178
M 194

M 195
M 205
M 209
M 220
M 221
M 233

M 237
M 247

M 251
M 253
M 276
M 287

M 288

M 289
M 290
M 291
M 295

M 318
M 326

Seria

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30

07:30
07:30
07:30

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30

07:30
07:30
07:30
07:30

07:30

07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30

22km

03:18:33
03:26:03
03:24:14
03:25:04
03:26:39
03:29:14
03:25:02

03:32:41

03:35:37
03:25:11
04:03:20

03:41:52
03:50:12
03:01:08
03:37:15
03:32:04
03:15:12
04:07:26
03:04:59
04:14:02
04:05:47
03:59:25
04:15:55
04:34:33
04:11:36
04:07:06
03:12:19
04:06:13
04:23:39

03:22:48
04:32:39
04:14:22
03:37:46
04:44:10
04:24:50

04:25:35
04:13:28

04:56:52
04:17:09
04:25:51
04:20:43

04:39:23

04:36:22
03:11:45
04:08:13
04:25:26

05:34:51
06:20:23

Netto
07:23:56.30
07:42:53.95
07:42:56.70
07:48:30.80
07:52:55.00
07:55:45.25
08:01:39.85

08:04:11.90

08:07:41.20
08:35:48.25
08:36:14.30

08:39:24.35
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:56:07.80
09:08:49.55
09:09:53.80
09:13:08.75
09:16:18.65
09:17:20.50
09:21:53.15
09:29:34.00
09:30:45.35
09:36:28.25
10:06:21.05
10:10:51.30
10:24:59.85

10:25:38.00
10:30:52.95
10:33:57.05
10:40:00.20
10:40:14.60
10:48:51.95

10:49:21.80
10:56:36.65

10:58:37.60
10:59:03.10
11:24:45.30
11:43:05.85
11:47:51.25

11:47:54.30

http://b4sport.pl/

Brutto
07:23:56.30
07:42:53.95
07:42:56.70
07:48:30.80
07:52:55.00
07:55:45.25
08:01:39.85

08:04:11.90

08:07:41.20
08:35:48.25
08:36:14.30

08:39:24.35
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:56:07.80
09:08:49.55
09:09:53.80
09:13:08.75
09:16:18.65
09:17:20.50
09:21:53.15
09:29:34.00
09:30:45.35
09:36:28.25
10:06:21.05
10:10:51.30
10:24:59.85

10:25:38.00
10:30:52.95
10:33:57.05
10:40:00.20
10:40:14.60
10:48:51.95

10:49:21.80
10:56:36.65

10:58:37.60
10:59:03.10
11:24:45.30
11:43:05.85
11:47:51.25

11:47:54.30

min/km
10:05
10:31
10:31
10:38
10:44
10:48
10:56

11:00

11:05
11:43
11:43

11:48
11:57
12:01
12:01
12:01
12:11
12:28
12:29
12:34
12:38
12:40
12:46
12:56
12:58
13:06
13:46
13:52
14:12

14:13
14:20
14:24
14:32
14:33
14:44

14:45
14:55

14:58
14:58
15:33
15:58

16:05
16:05

8:42
11:16
12:03

15:13
17:17

11/30

km/h
5.9
5.7
5.7
5.6
5.6
5.5
5.5

53

5.4
5.1
5.1

4.2
4.2
4.2
4.1
41
4.1

3.9
3.8

3.7
3.7

6.9
5.3

3.9
3.5



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
POKRZYWINSKI ZBIGNIEW 56
SWIC MILOSZ 10
DUDKIEWICZ MARCIN 18
BRZOZOWSKI FILIP 13
ZALEWSKI MARCIN 50
WOZNIAK MICHAL 40
GRALEC DARIUSZ 30
GADZINA tUKASZ 61
STROINSKI DANIEL 41

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open
M-ce Nazwisko i imie Nr
1 GUZ GRZEGORZ 63
2 SPANG KRISTOFER 47
3 MACHULEC SEBASTIAN 113
4 KRECIELEWSKI TOMASZ 119
5 PYTELEWSKI RADOSEAW 341
6 GRZESICA PAWEL 205
7 RYCHERT SYLWESTER 344
8 WALKIEWICZ ZBIGNIEW 251
9 WEYNA BARTOSZ 371
10 TERPILOWSKI MICHAL 354
11 JELINSKI MATEUSZ 54
12 KAMIONKA MATEUSZ 317
13 PERENC MICHAL 242
14 GORNIAK TOMASZ 314
15 OSTRZYWILK TOMASZ 334
16 SZAFRAN LtUKASZ 349
17 SZALAST PAWEL 350
18 SASAK MICHAL 109
19 URBAN HUBERT 250
20 WIERCINSKI MATEUSZ 359
21 MAGON KAMIL 116
22 OSINSKI RAFAL 207
23 SKRZECZYNSKI SLAWOMIR 224
24 STOLAREK SEBASTIAN 452
25 GORSKI JAN 499
26 SZYDLIK KAMIL 296
27 HEEMECKI MATEUSZ 35
28 KWIATKOWSKI KAJETAN 268
29 KULBA RAFAL 115
30 tUCZAK TOMASZ 122
31 SALACH KRZYSZTOF 101
32 SALACH MARCIN 100

Klub M-scowos¢ Kraj

XRUNNERS

DZIK KOMANDO
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
TRENER24H.COM.PL
POWER TRAINING

I NEVER TURN BACK

RMF4RT OCR

Mezczyzn

Klub M-scowos¢ Kraj

TEAM EXTREMFABRIKEN

BESKIDY TO STAN UMYSLU

HUSARIA RACE TEAM
DZIK TURBO TEAM

XRUNNERS

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

BIEGIEM RADOM!
HEJ, JAK TA SARNA!

RUN4RUM

STREFA PRZYGODY /
WWW.STREFAPRZYGODY.PL
KONIUCHY OCR

PIEKNI | BESTIE

Kat.
ELITE MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN

ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

M. kat

O 0O ~NO U R WNH

el el
w N = o

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
29
30

K/M

K/M
M3
M6
M9
M 10
M 17
M 19
M 20
M21
M 22
M 25
M 27
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41
M 42

M43
M 46
M 47
M 49
M50
M 51

Seria

Seria

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30
07:30
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
07:45
07:30
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
08:00
07:45
07:45
07:30
07:45
07:45

08:00
08:00
07:45

07:30
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00

22km
03:27:42
DNF
03:33:38
DNF
03:34:53
DNF
03:35:38
DNF
04:54:45
DNF
04:54:52
DNF
05:43:15
DNF
05:57:55
DNF
DNF

22km

03:14:16
03:03:49
03:32:18
03:34:25
03:32:38
03:34:18
03:44:18
03:30:18
03:32:07
03:19:17
03:03:00
03:47:45
03:47:53
03:49:10

03:41:54
03:49:23
03:44:20
03:47:20
03:46:26
03:53:58
04:02:10
03:50:47
03:37:43

03:49:51
03:46:34
04:02:25

03:30:26
03:52:51
03:48:40
04:02:00
04:05:13
04:04:53

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
06:55:43.45
07:12:27.25
07:20:32.55
07:22:18.30
07:55:06.45
07:57:02.05
07:57:04.75
07:59:14.75
07:59:51.85
08:05:30.05
08:07:42.65
08:08:47.25
08:14:49.05
08:15:15.25

08:16:31.45
08:17:02.15
08:19:09.40
08:19:30.20
08:22:13.05
08:27:14.15
08:27:17.95
08:28:16.35
08:31:56.75

08:32:53.00
08:32:55.55
08:33:02.30

08:35:10.35
08:37:19.10
08:37:53.55
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
06:55:43.45
07:12:27.25
07:20:32.55
07:22:18.30
07:55:06.45
07:57:02.05
07:57:04.75
07:59:14.75
07:59:51.85
08:05:30.05
08:07:42.65
08:08:47.25
08:14:49.05
08:15:15.25

08:16:31.45
08:17:02.15
08:19:09.40
08:19:30.20
08:22:13.05
08:27:14.15
08:27:17.95
08:28:16.35
08:31:56.75

08:32:53.00
08:32:55.55
08:33:02.30

08:35:10.35
08:37:19.10
08:37:53.55
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25

http://b4sport.pl/

min/km

min/km

9:26

9:49
10:00
10:03
10:47
10:50
10:50
10:53
10:54
11:02
11:05
11:06
11:14
11:15

11:17
11:17
11:20
11:21
11:24
11:31
11:31
11:33
11:38

11:39
11:39
11:39

11:42
11:45
11:46
11:51
11:51
11:51

12/30

km/h

km/h
6.4
6.1

5.1
51
5.1

5.1
5.1
5.1

51
5.1



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
33
34

44
45
46

47
48
49

50
51
52
53

54
55

57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81

Nazwisko i imie
KARON FILIP
KRAWCZYK PIOTR

GAWRYLUK MARCIN
STANCLIK KRZYSZTOF
MYCA TOMASZ

BIZON PIOTR

SZYMEL JACEK
NAGAS PAWEL
OLESINSKI ANDRZEJ
PRYKOWSKI TOMASZ
KRZYWON MARIAN

FOKS JAREK
SONKO KAMIL
KSIAZEK KRZYSZTOF

OSTROWSKI MACIEJ
RYBINSKI KAMIL
WISNIEWSKI MAREK

SZTAJER BARTEK
BARDZIAK PIOTR
PRZADKA FILIP
OBORSKI WALDEMAR

MAZUREK MICHAL
PISKORSKI ADAM
IMIOLCZYK ROLAND

WASAK WALDEK
MOSTKOWSKI £tUKASZ
CIEPAK ADAM

NAWROCKI KRZYSZTOF
CWIRZEN MARCIN
WOJCIECHOWSKI KONRAD
MIERZICKI MARCEL
TRASKO DENIS

PLATA ARKADIUSZ
SZYMANSKI MAREK
BUJAK DAMIAN
DWORCZAK MACIE)

KNOP MARCIN

BRUSILO BARTOSZ
LUCZAK MARCIN
MIELCZAREK JAKUB
MAGON tUKASZ
MOSTOWSKI RADOSEAW
KACZMARCZYK TOMASZ
KISIEL ARTUR

ODEJEWSKI DARIUSZ
PLUCINSKI JAKUB

KONDE] PIOTR

ZAWADZKI tUKASZ
BABICZ KAROL

Nr

219
322

62
245
329
437
353
423
106

84
259

497
89
365

256

332

118
276
201

401
92
383

331

51
297

38
425

49
400
490
391
298
489
102
430
233
471
230
321
333
243
445

218
225

Klub
EXTREMALNI NAPALENCY

HUSARIA RACE TEAM
PIESNI CHWALY
LUBIE BURPEESY

SPORTERA OCR
LEMON TEAM

BLUE DOLPHIN TEAM

SOCIOS SILESIA

LUBIE BURPEESY
KONIUCHY OCR
HUSARIA RACE TEAM

PISKUS TEAM
AGRESYWNE PLASTRY

HUSARIA RACE TEAM

GIT EKIPA !

WOLFTEN TEAM
THICK TEAM
POWER TRAINING

TRENER24H.COM.PL
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS

NIEDOZDARCIA
HUSARIA RACE TEAM
SPORTERA OCR
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

PUNKS NOT DEAD-KOPI WAGENBURG
BLEIBT

ENTER AIR RUNNERS CLUB

HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42
43

44
45
46

47
48

49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
10

70
71

K/M
M52
M 53

M 54
M55
M 56
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73

M 74
M75
M 77
M 79

M 80
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
M9l
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

M 110
M 111

Seria

07:45
07:45

07:30
07:45
07:45
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:45

08:00
08:00
08:00

07:45
07:45
07:45

08:00
07:45
08:00
07:45

08:00
07:45
07:45

08:00
08:00
08:00

07:45
07:30
07:45
07:30
08:00
07:30
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00

07:45
07:45

22km

03:46:40
03:49:49

03:43:48
03:55:28
03:54:15
03:59:08
04:09:43
04:18:17
03:42:45
04:08:38
03:50:21

03:53:16
04:01:43
04:02:02

04:08:22
04:07:59
04:05:44

04:06:09
03:54:36
04:10:44
04:05:45

04:07:15
04:18:56
04:01:06

04:10:32
04:06:05
04:27:10

04:04:14
03:28:48
04:01:11
04:17:19
04:19:22
04:04:27
04:17:11
04:17:54
04:17:10
04:11:26
04:10:21
04:17:44
04:20:07
04:11:39
04:25:32
04:03:11
04:03:36
04:16:05
04:07:14
04:12:24

04:12:12
04:16:41

Netto
08:42:02.50
08:42:49.95

08:43:30.35
08:44:22.95
08:45:03.40
08:51:56.45
08:52:49.80
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:57:10.25

08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:06:07.00
09:07:46.40
09:09:31.05
09:10:01.45

09:12:36.25
09:18:23.60
09:18:55.45

09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

09:21:10.80
09:21:33.65
09:21:52.40
09:22:17.20
09:22:22.05
09:23:07.60
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:24:58.95
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:24.30
09:26:35.55
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:03.80

09:28:12.35
09:28:45.10

Brutto

08:42:02.50
08:42:49.95

08:43:30.35
08:44:22.95
08:45:03.40
08:51:56.45
08:52:49.80
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:57:10.25

08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:06:07.00
09:07:46.40
09:09:31.05
09:10:01.45

09:12:36.25
09:18:23.60
09:18:55.45

09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

09:21:10.80
09:21:33.65
09:21:52.40
09:22:17.20
09:22:22.05
09:23:07.60
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:24:58.95
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:24.30
09:26:35.55
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:03.80

09:28:12.35
09:28:45.10

http://b4sport.pl/

min/km
11:51
11:52

11:53
11:55
11:55
12:05
12:06
12:06
12:07
12:09
12:12

12:13
12:14
12:21

12:23
12:24
12:24

12:24
12:26
12:29
12:30

12:33
12:41
12:42

12:43
12:43
12:43

12:45
12:45
12:46
12:46
12:46
12:47
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:51
12:52
12:52
12:52
12:52
12:53
12:53
12:54
12:54

12:54
12:55

13/30

km/h
5.1
5

[CNC, T, BT, T ]

(S}

4.9
49

4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.7

4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
82

83
84
85
86

87
88
89

90
91
92
93
94
95
96

97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130

Nazwisko i imie
CHWISTEK MACIE)

MAZUR WOJCIECH
KUS MICHAL
JANUS LESZEK
WITEK TOMASZ

MARJANCZUK MATEUSZ
KASZUBA MACIE)
MOSKWA PIOTR

CZECHOWSKI PIOTR
KAMUSINSKI JAROSEAW
SALWEROWICZ MATEUSZ
CHMIELOWSKI PIOTR
BLAZEJEWSKI WOJCIECH
LESNIAK LUKASZ
SCHILLER FRYDERYK

JACHYM ARKADIUSZ
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
JAWORSKI| BARTLOMIE]

SZCZEPANIEC KACPER
PRADZYNSKI JACEK
ZAK TOMASZ

WEIS MICHAL
JANKOWIAK DOMINIK
BORYSEWICZ WIKTOR
ZIELINSKI MACIE)
ZYCZKOWSKI MATEUSZ
DOCKAL ROMAN
TRUNDA MAREK
ZELENY JAKUB
CZAPLARSKI RAFAL
PARKITNY DANIEL
ZAWADZKI ROMAN
KAMIENIECKI MICHAL

MEYNARCZYK KRZYSZTOF
KAZMIERCZAK PRZEMYSEAW
PALUBICKI JACEK
MALINOWSKI MARCIN

WISNIEWSKI BARTEK
DOPIERALA LUKASZ
CHUDZIK MARIUSZ
TARNOWSK| MARIUSZ
OPONSKI ARTUR
JEDRZEJCZAK MARCIB
BYSKIEWICZ MARIUSZ
GAWRONSKI PIOTR
LEDUCHOWSKI KUBA
MIKOLAJCZYK MACIE)
KWASNIEWSKI CZESEAW

NADOLNY PIOTR

Nr
306

24
422
292
405

96
319
240

385
261
346
492
227
325
455

460
249
394

351
340
419
418
416
412

59
364
309
356
362
308
380
108
410

97
320
378
470

474
469
463
294

83
104
407
392
208
238
323

202

Klub

HUSARIA RACE TEAM
LUBIE BURPEESY
SPEEDSTERS

KB GOCH BYTOW

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
GIT TEAM

MEODZI WILCY TEAM
HUSARIA RACE TEAM
SCHODY HISZPANSKIE
SOCIOS SILESIA

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
XRUNNERS

FORMA CROSS TEAM CZESTOCHOWA

LION'S FIREFIGTER'S TEAM

FITMOVE RUMIA
SPORTERA OCR

SPORTERA OCR
SPORTERA OCR

SPORTERA FITNESS TEAM

SPORTERA OCR

KONIUCHY OCR

HUSARIA RACE TEAM
BOOT CAMP POLSKA
HUSARIA RACE TEAM

BALTIC SEALS

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
11

72
73
74
12

75
76
13

77
78
79
80
81
82
14

83
84
15

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
16

99
100
101
17

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
18

19

K/M
M 112

M 113
M 114
M 116
M 117

M 119
M 120
M 122

M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129

M 130
M 131
M 132

M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148
M 149
M 150
M 151

M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162

M 163

Seria

07:45

07:30
08:00
07:45
08:00

07:30
07:45
07:45

08:00
07:45
07:45
08:00
07:45
07:45
08:00

08:00
07:45
08:00

07:45
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
07:30
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45

08:00
07:45
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
07:45

07:45

22km
04:24:51

04:35:28
04:19:24
04:19:25
04:06:17

04:36:29
04:06:11
04:23:40

04:07:50
04:17:33
04:09:38
04:15:57
04:08:30
04:36:35
04:16:11

04:15:38
04:27:33
04:25:44

04:21:31
04:10:50
04:19:13
04:20:16
04:19:33
04:20:17
03:50:42
04:21:42
04:15:51
04:19:02
04:20:35
04:42:51
04:26:10
04:30:57
04:16:08

04:32:54
04:20:23
04:18:35
04:30:27

04:31:06
04:30:29
04:38:14
04:26:40
04:37:14
04:22:32
04:18:08
04:30:19
04:39:50
04:22:17
04:19:59

04:21:47

Netto
09:28:48.40

09:29:13.70
09:29:31.85
09:29:50.95
09:30:18.55

09:30:50.75
09:32:44.65
09:37:09.45

09:37:32.80
09:38:35.20
09:39:45.75
09:40:08.80
09:44:00.25
09:44:01.20
09:46:06.75

09:46:08.60
09:46:20.90
09:47:15.25

09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:22.70
09:49:22.85
09:49:23.15
09:49:23.85
09:49:27.50
09:49:48.45
09:50:18.75
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:51:39.55
09:52:24.90
09:52:45.65

09:53:35.25
09:53:44.85
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:57.30
09:57:40.75
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.75

09:57:52.85

Brutto
09:28:48.40

09:29:13.70
09:29:31.85
09:29:50.95
09:30:18.55

09:30:50.75
09:32:44.65
09:37:09.45

09:37:32.80
09:38:35.20
09:39:45.75
09:40:08.80
09:44:00.25
09:44:01.20
09:46:06.75

09:46:08.60
09:46:20.90
09:47:15.25

09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:22.70
09:49:22.85
09:49:23.15
09:49:23.85
09:49:27.50
09:49:48.45
09:50:18.75
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:51:39.55
09:52:24.90
09:52:45.65

09:53:35.25
09:53:44.85
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:57.30
09:57:40.75
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.75

09:57:52.85

http://b4sport.pl/

min/km
12:55

12:56
12:56
12:57
12:57

12:58
13:01
13:07

13:07
13:08
13:10
13:11
13:16
13:16
13:19

13:19
13:19
13:20

13:22
13:23
13:23
13:23
13:23
13:23
13:23
13:24
13:24
13:24
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28

13:29
13:29
13:29
13:31

13:31
13:31
13:31
13:31
13:31
13:32
13:34
13:35
13:35
13:35
13:35

13:35

14/30

km/h
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5

4.5
45
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
45
4.5

4.4
44
4.4
44

44
44
4.4
44
4.4
44
4.4
44
4.4
44
4.4

44
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M-ce
131

132

133

134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147

148
149
150
151
152
153

154

155

156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Nazwisko i imie
BIESIADECKI MARIUSZ

MARKOWSKI PIOTR
tUCZA) PRZEMYSEAW

RASZYK TOMAS
CECELEWSKI JAROSEAW

NIKIEL DARIUSZ
WESOLY PIOTR
BURDZY DANIEL
MARCULA EMIL
LEWIKOWSKI MARCIN
JANOWICZ ROBERT
ZELAZKO KAMIL
PRZYBYSZ MATEUSZ
JANKOWSKI MACIE]
PALACZ JONASZ
KORDIAK RAFAL

PRZEStANSKI MATEUSZ

MORAWSKI MICHAL
CICHOCKI MICHAL
KOMISAREK KRZYSZTOF
NOWAK MARCIN
KURNATOWSKI PIOTR
KUZEL ADRIAN

SLAWOMIR CHYLINSKI
KIEPAS MARCIN

PIETRUCHA JAKUB
GROCHOWSKI TOMASZ
KODA PAWEL

SAK CEZARY

WOZNICA RAFAL

FARYS JANUSZ

POLINIERSKI PIOTR
GAJEWSKI JAROMIR
KNOP LUKASZ
SOBOCINSKI KAROL
SOJA MARCIN

SANA RADEK
JANKIEWICZ MAREK
SZYMANSKI KAMIL
MROZINSKI ZBIGNIEW
RYSZCZYK ADAM
STASIUK ARKADIUSZ
WILK MARIUSZ
LESZCZYNSKI RAFAL
ZUCHOWSKI MACIE)
WINIARSKI PIOTR

Nr
304

327

220

99
376

215
426

396
293
316
254
265
214
216
427

428

328
299
429

71
457
257

258

86

278
228
277
213
105

496

337
498
114
435
368
431

Klub

SPEEDSTERS

FEARLESS EAGLES

FIGLARZE

DIRTY SPARROWS

LUBIE BURPEESY

BESTIE OCR LEGIONOWO
HUSARIA RACE TEAM
SPEEDSTERS

HUSARIA RACE TEAM

NA POMPIE PRZEZ SWIAT
DIRTY SPARROWS

DIRTY SPARROWS
MIKAMIK CZEWA

MIKAMIK CZEWA

YOU WILL NEVER WALK ALONE
NIEDOZDARCIA

SILA | CZOSNEK
LATAJACE GRYFY

LATAJACE GRYFY

POWER TRAINING

HUSARIA RACE TEAM

POWER TRAINING
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM

PIEKNI | BESTIE
CHODZZE NA POLE

OCR RUNNERS OLOMOUC
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
SPORTERA FITNESS TEAM
SPORTERA OCR

SAHARA TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
POSKLADANI
POSKLADANI

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
20

21

22

112
23

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
24

25

123
124
125
126
127
26

27

28

128
129
130
131
29

30

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

K/M
M 164

M 165

M 166

M 167
M 168

M 169
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 179
M 180
M 181

M 182

M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188

M 189

M 190

M 191
M 192
M 193
M 196
M 197

M 198

M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 206
M 207
M 208
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215

Seria

07:45

07:45

07:45

07:45
08:00

07:45
08:00
07:30
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00

08:00

07:45
07:45
08:00
07:30
08:00
07:45

07:45

08:00

07:45
07:45
07:45
07:45
08:00

08:00

07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00

22km
04:27:43

04:38:30

04:15:36

04:29:48
04:24:43

04:14:15
04:26:46
03:41:31
04:31:46
04:21:23
04:18:03
04:17:35
04:16:25
04:32:06
04:32:03
04:23:09

04:23:09

04:10:16
04:31:43
04:43:53
03:35:26
04:31:54
04:29:51

04:29:40

04:37:22

04:42:08
04:19:48
04:41:37
04:33:24
04:27:15

04:38:13

04:33:25
04:40:02
04:40:10
04:31:14
04:41:09
04:35:39
04:25:28
04:28:28
04:33:00
04:33:31
04:28:55
04:41:39
04:39:16
04:28:08
04:28:11

Netto
10:00:43.65

10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:09.60

10:05:43.20
10:07:53.60
10:08:09.65
10:08:15.35
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:53.95
10:10:54.95
10:13:07.80

10:13:08.65

10:13:29.15
10:13:52.25
10:16:48.05
10:17:35.10
10:17:41.50
10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:26:03.20
10:26:15.15

10:27:11.55

10:27:30.75
10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:31:16.70
10:31:18.95
10:32:08.40
10:34:13.50
10:34:26.10
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:17.90
10:36:18.55

Brutto
10:00:43.65

10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:09.60

10:05:43.20
10:07:53.60
10:08:09.65
10:08:15.35
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:53.95
10:10:54.95
10:13:07.80

10:13:08.65

10:13:29.15
10:13:52.25
10:16:48.05
10:17:35.10
10:17:41.50
10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:26:03.20
10:26:15.15

10:27:11.55

10:27:30.75
10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:31:16.70
10:31:18.95
10:32:08.40
10:34:13.50
10:34:26.10
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:17.90
10:36:18.55

http://b4sport.pl/

min/km
13:39

13:42

13:42

13:43
13:45

13:45
13:48
13:49
13:49
13:49
13:51
13:51
13:52
13:53
13:53
13:56

13:56

13:56
13:57
14:01
14:02
14:02
14:02

14:02

14:03

14:08
14:08
14:11
14:13
14:13

14:15

14:15
14:15
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:27

15/30

km/h
4.4

4.4

4.4

4.4
44

44
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.3
43

4.3

4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3

4.3

4.3

42
4.2
42
4.2
4.2

4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
4.2
4.2
4.2
41
41
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M-ce
177
178

179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

207
208
209
210
211
212
213

214
215
216
217
218

219
220
221
222
223

224
225

Nazwisko i imie
MARZEC PAWEL
MATUSIAK MICHAL

SLODOWNIK DOMINIK
WITEK PAWEL
WOZNICA ROBERT
BANDURA SZYMON
RULAK JERZY
ZMUDZINSKI MACIEJ
MAJKA LESZEK
JABLONOWSKI PIOTR
MEDWID DANIEL

KRUTOF RAFAL

KAMUSINSKI GRZEGORZ
PAWLUK JERZY

KAMINSKI KRZYSZTOF
SADOWSKI RAFAL
SZYDLOWSKI ADRIAN
SLONIEWSKI RAFAL
STANKOWSKI ARTUR
FRANCKIEWICZ MACIEJ
KOWALIK MARCIN
URBANSKI MATEUSZ
WOJTKUNSKI WOJCIECH
DZIEMIAN MACIE)
POLOM PATRYK
RYCHERT BARTOSZ
LALAK DAWID

SEONSKI PIOTR
WRZOSEK PATRYK
BUKOJEMSKI MARCIN

CIEPIELA ANDRZEJ

GUMINSKI BARTOSZ

NOVAL PETR

BARDZINSKI LUKASZ

KUDER ADRIAN
WOJCIECHOWSKI PIOTR
KOPP-OSTROWSKI JAROSEAW

WEOCH MICHAL
ZABOROWSKI FILIP
JOWSA DANIEL
SADOWSKI MICHAL
WEINBERG KAMIL

WROBLEWSKI PAWEL
DASZKILEWICZ RAFAL
KOSINSKI JAKUB
KEDZIERSKI KONRAD
SOSNIA WOJCIECH

ROG BARTOSZ
BOGUSZ SEBASTIAN

Nr
212
262

[y

98
448
361
303
480
379
270
112
409

408

260
124

111
366

93
399
367
374
387

82
372
495
338
398
324
123
200
390

421
125
295
485
443
451
382

302
483
444
369

274
267
226
206
436

128
446

Klub
CROSSFIT SOLVAY

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM

FROM SPACE

PZU SPORT TEAM

WTF?
FITNESS24SEVEN
PIEKNI | BESTIE

KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
MEODZI WILCY TEAM

CHEOPCY CHORTENOWCY
CHEOPCY CHORTENOWCY
HUSARIA RACE TEAM
CHEOPCY CHORTENOWCY
FABRYKA FORMY BYTOM
HARDCORY

DZIK TURBO TEAM

HUSARIA RACE TEAM

#CZELADZBIEGA
HUSARIA RACE TEAM

LUBIE BURPEESY
SRTG OLOMOUC

POWER TRAINING
ROSSMANN
FORMA KARTUZY TEAM

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZAWSZE MOZESZ LEPIE)
POWER TRAINING

DZIADY OCR

PIEKNI | BESTIE

PIEKNI | BESTIE

HUSARIA RACE TEAM
BESKIDY TO STAN UMYSLU
PIEKNI | BESTIE

PZU SPORT TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
31

157

158
32

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
33

174
175
176
177
178
179
34

180
181
182
183
35

184
185
186
187
36

189

K/M
M 216
M 217

M 218
M 219
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228

M 229

M 230
M 231

M 232
M 234
M 235
M 236
M 238
M 239
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
M 245
M 246
M 248
M 249
M 250

M 252
M 254
M 255
M 256
M 257
M 258
M 259

M 260
M 261
M 262
M 263
M 264

M 265
M 266
M 267
M 268
M 269

M 270
M 271

Seria

07:45
07:45

08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
08:00
07:45
08:00
08:00

08:00

07:45
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
08:00
07:45
08:00
07:45
08:00

08:00
08:00
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00

07:45
07:45
08:00
08:00
08:00

07:45
07:45
07:45
07:45
08:00

08:00
08:00

22km

04:41:25
04:41:16

04:29:43
04:30:23
04:27:33
04:27:28
04:43:48
04:31:35
04:44:40
04:33:26
04:31:59

04:33:30

04:47:11
04:34:04

04:21:04
04:39:26
04:19:50
04:32:58
04:39:22
04:30:24
04:33:52
04:33:53
04:45:41
04:42:34
04:21:07
04:49:34
04:38:11
04:42:46
04:42:03
04:50:18

04:25:21
04:45:13
04:39:54
04:51:32
04:32:03
04:41:28
04:56:33

04:34:19
04:36:10
04:47:10
04:37:09
04:51:52

04:38:49
04:36:22
04:26:05
05:14:13
04:56:40

04:37:13
04:55:10

Netto
10:36:29.20
10:36:51.35

10:37:36.05
10:37:36.90
10:40:51.50
10:40:52.35
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:23.10
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:44:02.90
10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:52.30
10:48:52.55
10:48:56.55
10:51:33.30
10:46:45.15
10:54:40.55
10:54:40.90
10:55:09.55
10:55:35.90
10:55:47.05
10:56:24.35
10:56:26.15
10:57:53.20
10:58:20.50
10:58:26.75

10:58:48.25
10:59:05.25
10:59:55.50
11:00:05.40
11:02:33.00
11:02:59.95
11:03:15.05

11:03:33.40
11:03:33.70
11:03:53.00
11:07:47.95
11:08:11.95

11:10:09.95
11:10:13.15
11:11:08.35
11:11:13.00
11:12:50.55

11:12:50.75
11:14:55.80

Brutto
10:36:29.20
10:36:51.35

10:37:36.05
10:37:36.90
10:40:51.50
10:40:52.35
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:23.10
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:44:02.90
10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:52.30
10:48:52.55
10:48:56.55
10:51:33.30
10:52:29.75
10:54:40.55
10:54:40.90
10:55:09.55
10:55:35.90
10:55:47.05
10:56:24.35
10:56:26.15
10:57:53.20
10:58:20.50
10:58:26.75

10:58:48.25
10:59:05.25
10:59:55.50
11:00:05.40
11:02:33.00
11:02:59.95
11:03:15.05

11:03:33.40
11:03:33.70
11:03:53.00
11:07:47.95
11:08:11.95

11:10:09.95
11:10:13.15
11:11:08.35
11:11:13.00
11:12:50.55

11:12:50.75
11:14:55.80

http://b4sport.pl/

min/km
14:27
14:28

14:29
14:29
14:33
14:33
14:34
14:34
14:34
14:34
14:36

14:36

14:38
14:41

14:44
14:44
14:44
14:44
14:48
14:41
14:52
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:55
14:57
14:57
14:57

14:58
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04
15:04

15:04
15:04
15:05
15:10
15:11

15:13
15:13
15:15
15:15
15:17

15:17
15:20

16/30

km/h
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
41
4.1
4.1
41
4.1

4.1

4.1
4.1

4.1
41
4.1
41
4.1
4.1

IS

EEE S e R S S R

R R S e

B

3.9
3.9
3.9
3.9

BL9)
3.9



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
226
227

228

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

257
258

270
271
272
273
274
275

Nazwisko i imie
MADRZYK DANIEL
HORAK LEStAW

MROZ TOMEK

BIEGANSKI BOGUMIL
MICHNIEWSKI PIOTR
JASTRZEBSKI MACIE|
PLUSKWA JACEK
PUDLOWSKI SEBASTIAN
STRZELCZYK WIKTOR
SERAFIN MARIUSZ
CICHOCKI KRZYSZTOF
PACIGA KRZYSZTOF
MALENCZYK SYLWESTER
WACHOWICZ TOMEK
NOWORYTA ALEX
VITASEK ONDREJ
KASCHE DENNY
ANDRZEJEWSKI DROGOSZ
ZMUDA PAWEL

SZOPA BENIAMIN

BAYGER KRYSTIAN
ADAMIEC TOMASZ
MAZURKIEWICZ ANDRZE|
ZAK PIOTR

GASINSKI KRZYSZTOF
CHRZASTEK MACIEK
TROJAN GRZEGORZ
ROZYCKI DOMINIK
GRAJCAR LUKASZ
ROZMIAREK PAWEL
CAREWICZ MAREK

JASKOWSKI PAWEL.
CHRISTENSEN JENS

LENART BERNARD
BORUC TOMASZ
GOLASZEWSKI JACEK
GRYGO KRZYSZTOF
WINNICKI LUKASZ
CZECH PIOTR
GROBELSKI DAWID
KALUZNY MARCIN
SZCZEPANSKI MARCIN
KALUZNY MATEUSZ
WALASZEK MACIEJ
SABUDA TOMASZ
MILBRANT MICHAL
SLIPKO ANDRZE)

CIBA TOMASZ
KONADOR MATEUSZ
SIWAK JAN

MUREK tUKASZ

Nr

95
211

464

488
384
300
336
127
248
286
307
241
326
280
126
357
318
284
373
441

487
85
91
90

434

204

355

417

414

420

491

449
493

232

313
285
447
494
500

87
481

88
454
107
478
459
402
484
264

375

Klub
CROSSFIT SOLVAY

SPORTERA FITNESS TEAM

GIT EKIPA'!
YOU WILL NEVER WALK ALONE

HUSARIA RACE TEAM
SAIYAN TEAM

HUSARIA RACE TEAM

POZNAN RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

RUN ATTACK
EXPRESOKNA
POWER STUDIO

PIEKNI | BESTIE
BEFIT24TEAM

LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFTFITNESS TEAM EXTREME

RMF4RT OCR

HUSARIA RACE TEAM
SPEEDSTERS

SAGORSI - RUNNING TEAM
PZU SPORT TEAM

WTF?
SAHARA TEAM

WLOCZYBIEGI

SILA | CZOSNEK

IRATUS CRABRONUM

ZAWSZE MOZESZ LEPIE)

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM
FROM SPACE

FABRYKA FORMY BYTOM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

M. kat

190
37

38

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
39

207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
40

217
41

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

K/M
M 272
M 273

M 274

M 275
M 277
M 278
M 279
M 280
M 281
M 282
M 283
M 284
M 285
M 286
M 292
M 293
M 294
M 296
M 297
M 298

M 299
M 300
M 301
M 302
M 303
M 304
M 305
M 306
M 307
M 308
M 309

M 310
M 311

M 312
M 313
M 314
M 315
M 316
M 317
M 319
M 320
M 321
M 322
M 323
M 324
M 325
M 327
M 328
M 329
M 330

Seria

08:00
07:45

08:00

08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

07:45
07:45
07:45
07:45
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:45

09:00

22km

04:48:12
04:52:50

05:00:58

04:48:51
04:51:46
04:46:36
04:54:43
04:50:37
04:16:02
04:18:34
04:52:01
04:52:46
04:49:26
04:58:46
04:18:41
04:21:58
04:24:16
04:36:41
04:39:46
04:44:36

04:46:42
04:51:05
05:01:38
05:01:41
05:02:12
05:04:40
05:04:41
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:06:49

05:10:06
05:13:56

05:14:39
05:15:46
05:16:34
05:16:59
05:19:15
05:29:41
05:42:54
05:52:39
05:52:53
05:53:20
06:02:40
06:08:42
06:14:30
06:24:22
06:26:53
11:04:27

04:45:44
DNF

Netto
11:15:06.40
11:18:48.90

11:20:38.40

11:21:44.40
11:24:52.40
11:26:44.90
11:28:01.50
11:29:21.20
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
11:15:06.40
11:18:48.90

11:20:38.40

11:21:44.40
11:24:52.40
11:26:44.90
11:28:01.50
11:29:21.20
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95

DNF

min/km
15:20
15:25

15:28

15:29
15:33
15:36
15:38
15:40
15:42
15:42
15:44
15:44
15:51
15:54
11:45
11:54
12:00
12:34
12:43
12:56

13:01
13:13
13:42
13:42
13:44
13:50
13:50
13:52
13:52
13:52
13:56

14:05
14:16

14:18
14:21
14:23
14:24
14:30
14:59
15:35
16:01
16:02
16:03
16:29
16:45
17:01
17:28
17:35
30:12

17/30

km/h
3.9
3.9

3.9

46
45
44
4.4
44

4.3
4.3
4.3
4.3

43
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
41

3.8
3.7
3.7
3.7
3.6

3.5
3.4
3.4



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
SZYSZKO CEZARY 279
SZCZEPANIEC KAMIL 352
WENDT MICHAL 281
ZURAWKA PAWEL 255
CYWICKI PIOTR 440
POSTRACH MACIE) 339
NOWACZYK TOMASZ 433
STOLINSKI ADRIAN 473
SALAMON PATRYK 345
DOBKOWSKI DANIEL 103
LEWICKI FILIP 282
KACPRZAK KONRAD 450
NAU PIOTR 330
ELGALAL MACIEJ 432
PORWOLIK tUKASZ 117
RAK CEZARY 386
STRZALA MICHAL 348
WEGLARZ DAWID 358
GRODON PIOTR 229
RAFACZ MICHAL 342
DUDEK BARTLOMIE] 310

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:45

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KRECIELEWSKI TOMASZ 119
2 PYTELEWSKI RADOStAW 341
3 GRZESICA PAWEL 205
4 RYCHERT SYLWESTER 344
5 WALKIEWICZ ZBIGNIEW 251
6 TERPILOWSKI MICHAL 354
7 KAMIONKA MATEUSZ 317
8 PERENC MICHAL 242
9 GORNIAK TOMASZ 314
10 OSTRZYWILK TOMASZ 334
11 SZAFRAN LtUKASZ 349
12 SZALAST PAWEL 350
13 URBAN HUBERT 250

Klub
POWER TRAINING

M-scowos¢ Kraj

POZNAN RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

POWER STUDIO

ORLY Z GDYNI

SPORTERA OCR

ROZOWE TYGRYSKI

ROSSMANN

ORKI Z MAJORKI

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

HUSARIA RACE TEAM

Klub M-scowos¢ Kraj

BESKIDY TO STAN UMYSLU

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

Kat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

14
15
16
18

K/M

M 10
M 17
M 19
M 20
M 21
M 25
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33
M 35

Seria

Seria

07:45

07:45

07:45

07:45

08:00

07:45

08:00

08:00

07:45

07:45

07:45

08:00

07:45

08:00

08:00

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45

22km
04:12:30
DNF
04:21:29
DNF
04:28:55
DNF
04:33:51
DNF
04:36:51
DNF
04:37:07
DNF
04:39:51
DNF
04:40:09
DNF
04:43:13
DNF
04:51:53
DNF
04:52:26
DNF
04:53:03
DNF
05:07:32
DNF
05:21:50
DNF
05:24:52
DNF
05:50:01
DNF
06:07:14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

22km

03:34:25
03:32:38
03:34:18
03:44:18
03:30:18
03:19:17
03:47:45
03:47:53
03:49:10

03:41:54
03:49:23
03:44:20
03:46:26

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
07:22:18.30
07:55:06.45
07:57:02.05
07:57:04.75
07:59:14.75
08:05:30.05
08:08:47.25
08:14:49.05
08:15:15.25

08:16:31.45
08:17:02.15
08:19:09.40
08:22:13.05

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
07:22:18.30
07:55:06.45
07:57:02.05
07:57:04.75
07:59:14.75
08:05:30.05
08:08:47.25
08:14:49.05
08:15:15.25

08:16:31.45
08:17:02.15
08:19:09.40
08:22:13.05

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:03
10:47
10:50
10:50
10:53
11:02
11:06
11:14
11:15

11:17
11:17
11:20
11:24

18/30

km/h

km/h

6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:45 c.d.

M-ce
14
15
16

17

18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Nazwisko i imie
WIERCINSKI MATEUSZ
OSINSKI RAFAL
SKRZECZYNSKI SLAWOMIR

SZYDLIK KAMIL

KWIATKOWSKI KAJETAN
KARON FILIP
KRAWCZYK PIOTR

STANCLIK KRZYSZTOF
MYCA TOMASZ
SZYMEL JACEK
KRZYWON MARIAN

OSTROWSKI MACIEJ
RYBINSKI KAMIL
WISNIEWSKI MAREK

BARDZIAK PIOTR
GRABOWSKA MAJA
OBORSKI WALDEMAR

RYBARCZYK ILONA
PASZKOWSKA MARCELINA
PISKORSKI ADAM
PISKORSKA IWONA
IMIOLCZYK ROLAND

NAWROCKI KRZYSZTOF
WOJCIECHOWSKI KONRAD
KNOP MARCIN

MAGON LUKASZ
KACZMARCZYK TOMASZ
KISIEL ARTUR
ODEJEWSKI DARIUSZ
PLUCINSKI JAKUB
ZAWADZKI LUKASZ
BABICZ KAROL
CHWISTEK MACIE)

JANUS LESZEK
KASZUBA MACIE)
MOSKWA KAMILA
MOSKWA PIOTR

KAMUSINSKI JAROSEAW
SALWEROWICZ MATEUSZ
BLAZEJEWSKI WOJCIECH
LESNIAK LUKASZ
MARKOWICZ EWELINA
TOMASZEWSKI KRYSTIAN
KIELISIAK MALGORZATA
SZCZEPANIEC KACPER
PRADZYNSKI JACEK
ZYCZKOWSKI MATEUSZ
DOCKAL ROMAN

296

268
219
322

245
329
353
259

287
343
360

256
315
332

244
271
276
275
201

331
297
298
233
230
321
333
243
218
225
306

292
319
239
240

261
346
227
325
235
249
231
351

364
309

Klub

BIEGIEM RADOM!
HEJ, JAK TA SARNA!

STREFA PRZYGODY /
WWW.STREFAPRZYGODY.PL
PIEKNI | BESTIE
EXTREMALNI NAPALENCY

HUSARIA RACE TEAM

LEMON TEAM

SOCIOS SILESIA

KONIUCHY OCR

HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE
PISKUS TEAM

PISKUS TEAM
AGRESYWNE PLASTRY

THICK TEAM
XRUNNERS

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
ENTER AIR RUNNERS CLUB
HUSARIA RACE TEAM

SPEEDSTERS

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

MrODZI WILCY TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
19
21

24

26
31

33
34
36

42
43

45

51
55
60
64
66
67
68
69
70
71
11

74
76

13

78
79
81

84

85
86
92
93

K/M
M 36
M 38
M 39

M 42

M 46
M 52
M 53

M 55
M 56
M 62
M 67

M71
M72
M73

M 75
K1
M 79

K2
K3
M 84
K4
M 85

M 89

Mol

M99

M 103
M 105
M 106
M 107
M 108
M 110
M 111
M 112

M 116
M 120
K5

M 122

M 124
M 125
M 127
M 128
K6

M131
K7

M 133
M 134
M 140
M 141

Seria

07:45
07:45
07:45

07:45

07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

22km

03:53:58
03:50:47
03:37:43

04:02:25

03:52:51
03:46:40
03:49:49

03:55:28
03:54:15
04:09:43
03:50:21

04:08:22
04:07:59
04:05:44

03:54:36
04:29:29
04:05:45

04:18:17
04:19:29
04:18:56
04:19:44
04:01:06

04:04:14
04:01:11
04:11:26
04:11:39
04:03:11
04:03:36
04:16:05
04:07:14
04:12:12
04:16:41
04:24:51

04:19:25
04:06:11
04:23:47
04:23:40

04:17:33
04:09:38
04:08:30
04:36:35
04:27:18
04:27:33
04:30:32
04:21:31
04:10:50
04:21:42
04:15:51

Netto
08:27:14.15
08:28:16.35
08:31:56.75

08:33:02.30

08:37:19.10
08:42:02.50
08:42:49.95

08:44:22.95
08:45:03.40
08:52:49.80
08:57:10.25

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:07:46.40
09:08:52.00
09:10:01.45

09:10:20.25
09:16:54.70
09:18:23.60
09:18:23.95
09:18:55.45

09:21:10.80
09:21:52.40
09:24:58.95
09:26:24.30
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:12.35
09:28:45.10
09:28:48.40

09:29:50.95
09:32:44.65
09:37:06.10
09:37:09.45

09:38:35.20
09:39:45.75
09:44:00.25
09:44:01.20
09:45:16.60
09:46:20.90
09:46:21.20
09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:48.45
09:50:18.75

Brutto
08:27:14.15
08:28:16.35
08:31:56.75

08:33:02.30

08:37:19.10
08:42:02.50
08:42:49.95

08:44:22.95
08:45:03.40
08:52:49.80
08:57:10.25

09:04:56.30
09:05:51.45
09:05:55.30

09:07:46.40
09:08:52.00
09:10:01.45

09:10:20.25
09:16:54.70
09:18:23.60
09:18:23.95
09:18:55.45

09:21:10.80
09:21:52.40
09:24:58.95
09:26:24.30
09:26:39.25
09:27:08.50
09:27:21.95
09:27:38.00
09:28:12.35
09:28:45.10
09:28:48.40

09:29:50.95
09:32:44.65
09:37:06.10
09:37:09.45

09:38:35.20
09:39:45.75
09:44:00.25
09:44:01.20
09:45:16.60
09:46:20.90
09:46:21.20
09:48:42.80
09:49:07.00
09:49:48.45
09:50:18.75

http://b4sport.pl/

min/km
11:31
11:33
11:38

11:39

11:45
11:51
11:52

11:55
11:55
12:06
12:12

12:23
12:24
12:24

12:26
12:28
12:30

12:30
12:39
12:41
12:41
12:42

12:45
12:46
12:50
12:52
12:52
12:53
12:53
12:54
12:54
12:55
12:55

12:57
13:01
13:06
13:07

13:08
13:10
13:16
13:16
13:18
13:19
13:19
13:22
13:23
13:24
13:24

19/30

km/h
5.2
5.2
5.2

Bl

4.8
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:45 c.d.

M-ce
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71

72

73

74
75

76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109

Nazwisko i imie
TRUNDA MAREK
ZELENY JAKUB
CZAPLARSKI RAFAL
MIKOLAJCZYK AGNIESZKA
KAMIENIECKI MICHAL

KAZMIERCZAK PRZEMYSEAW
LEDUCHOWSKI KUBA
MIKOLAJCZYK MACIEJ
PRZYCHODA ANNA
KWASNIEWSKI CZESEAW

NADOLNY PIOTR
BIESIADECKI MARIUSZ

RATKIEWICZ KINGA
MARKOWSKI PIOTR

tUCZAJ PRZEMYSLAW

RASZYK TOMAS
NIKIEL DARIUSZ
LEWIKOWSKI MARCIN
JANOWICZ ROBERT
ZELAZKO KAMIL
PRZYBYSZ MATEUSZ
JANKOWSKI MACIE)
PALACZ JONASZ
MORAWSKI MICHAL
CICHOCKI MICHAL
KUZEL ADRIAN

SLAWOMIR CHYLINSKI

PIETRUCHA JAKUB
GROCHOWSKI TOMASZ
KODA PAWEL

SAK CEZARY
POLINIERSKI PIOTR
JANKIEWICZ MAREK
OPARA MAJA

STASIUK ARKADIUSZ
CIESLEWICZ AGNIESZKA
WILK MARIUSZ
LESZCZYNSKI RAFAL
SIECZKOWSKA AGATA
MARZEC PAWEL
MATUSIAK MICHAL

WOZNICA ROBERT
BANDURA SZYMON
MAJKA LESZEK
SLIWINSKA JOANNA
KAMUSINSKI GRZEGORZ
WISNIEWSKA BARBARA
POLOM PATRYK

Nr
356
362
308
237
410

320
208
238
203
323

202

304

221

220

99
215

316
254
265
214
216
328
299
257

258

278
228
277
213
337
209
210
246

81
252
395
217
212
262

361
303
270
272
260
253
338

Klub

HUSARIA RACE TEAM
LION'S FIREFIGTER'S TEAM

BOOT CAMP POLSKA
HUSARIA RACE TEAM
BALTIC SEALS

BALTIC SEALS

FEARLESS EAGLES
SPEEDSTERS

FEARLESS EAGLES

DIRTY SPARROWS
SPEEDSTERS

HUSARIA RACE TEAM

NA POMPIE PRZEZ SWIAT
DIRTY SPARROWS

DIRTY SPARROWS

YOU WILL NEVER WALK ALONE
LATAJACE GRYFY

LATAJACE GRYFY

POWER TRAINING

HUSARIA RACE TEAM

POWER TRAINING
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

DZIECI KUKURYDZY

CROSSFIT SOLVAY

MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM
FROM SPACE

PIEKNI | BESTIE
PIEKNI | BESTIE
MLODZI WILCY TEAM
HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

M. kat
94
95
96

16

100
110
111
11
18

19

20

12
21

22

112
113
117
118
119
120
121
122
123
124
26

27

128
129
130
131
132
138
14

142
15

143
144
16

147
148

151
152
155
17

158
18

169

K/M
M 142
M 143
M 144
K8
M 147

M 149
M 160
M 161
K11

M 162

M 163

M 164

K12
M 165

M 166

M 167
M 169
M 174
M 175
M 176
M 177
M 179
M 180
M 183
M 184
M 188

M 189

M 191
M 192
M 193
M 196
M 199
M 206
K15

M 211
K16

M 212
M 213
K17

M 216
M 217

M 222
M 223
M 226
K18

M 230
K19

M 244

Seria

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45

07:45

07:45
07:45

07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

22km

04:19:02
04:20:35
04:42:51
04:26:37
04:16:08

04:20:23
04:39:50
04:22:17
04:21:46
04:19:59

04:21:47

04:27:43

04:15:45
04:38:30

04:15:36

04:29:48
04:14:15
04:21:23
04:18:03
04:17:35
04:16:25
04:32:06
04:32:03
04:10:16
04:31:43
04:29:51

04:29:40

04:42:08
04:19:48
04:41:37
04:33:24
04:33:25
04:25:28
04:25:28
04:28:55
04:41:40
04:41:39
04:39:16
04:41:26
04:41:25
04:41:16

04:27:33
04:27:28
04:44:40
04:45:37
04:47:11
04:49:43
04:21:07

Netto
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:52:00.75
09:52:45.65

09:53:44.85
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.45
09:57:52.75

09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:17.95
10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:43.20
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:53.95
10:10:54.95
10:13:29.15
10:13:52.25
10:18:07.75

10:18:08.75

10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:26:03.20
10:27:30.75
10:31:16.70
10:31:16.95
10:34:26.10
10:35:14.65
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:28.30
10:36:29.20
10:36:51.35

10:40:51.50
10:40:52.35
10:41:23.10
10:43:35.05
10:44:02.90
10:45:40.05
10:55:47.05

Brutto
09:50:18.80
09:50:19.70
09:51:30.85
09:52:00.75
09:52:45.65

09:53:44.85
09:57:50.15
09:57:52.25
09:57:52.45
09:57:52.75

09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:17.95
10:03:18.65

10:03:19.70

10:03:52.60
10:05:43.20
10:08:39.75
10:09:32.05
10:09:48.05
10:10:08.85
10:10:53.95
10:10:54.95
10:13:29.15
10:13:52.25
10:18:07.75

10:18:08.75

10:21:53.80
10:22:21.20
10:24:39.95
10:26:03.20
10:27:30.75
10:31:16.70
10:31:16.95
10:34:26.10
10:35:14.65
10:35:14.75
10:35:23.70
10:36:28.30
10:36:29.20
10:36:51.35

10:40:51.50
10:40:52.35
10:41:23.10
10:43:35.05
10:44:02.90
10:45:40.05
10:55:47.05

http://b4sport.pl/

min/km
13:24
13:24
13:26
13:27
13:28

13:29
13:35
13:35
13:35
13:35

13:35

13:39

13:42
13:42

13:42

13:43
13:45
13:49
13:51
13:51
13:52
13:53
13:53
13:56
13:57
14:02

14:02

14:08
14:08
14:11
14:13
14:15
14:20
14:20
14:25
14:26
14:26
14:26
14:27
14:27
14:28

14:33
14:33
14:34
14:37
14:38
14:40
14:54

20/30

km/h
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.4
44
4.4
44
4.4

44

44

4.4
4.4

44

4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43

4.3

4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.1
41
41

4.1
4.1
4.1
41
4.1
41

4



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:45 c.d.

M-ce
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie
FULCZYK AGNIESZKA
LALAK DAWID
WRZOSEK PATRYK
NOVAL PETR
WELOCH MICHAL
ZABOROWSKI FILIP
WROBLEWSKI PAWEL
DASZKILEWICZ RAFAL
KOSINSKI JAKUB
KEDZIERSKI KONRAD
HORAK LESLAW

MICKIEWICZ KATARZYNA
JASTRZEBSKI MACIEJ
PLUSKWA JACEK
STRZELCZYK WIKTOR
SERAFIN MARIUSZ
CICHOCKI KRZYSZTOF
PACIGA KRZYSZTOF
MALENCZYK SYLWESTER
WACHOWICZ TOMEK
NOWORYTA ALEX
VITASEK ONDRE]J
KASCHE DENNY
ANDRZEJEWSKI DROGOSZ
CHRZASTEK MACIEK
TROJAN GRZEGORZ
LABUHN MARTA
LENART BERNARD
BORUC TOMASZ
GOLASZEWSKI JACEK
GRYGO KRZYSZTOF
KONYUKH IRENA

SIWAK JAN

SZYSZKO CEZARY
SZCZEPANIEC KAMIL
WENDT MICHAL
ZURAWKA PAWEL
POSTRACH MACIEJ
SALAMON PATRYK
DOBKOWSKI DANIEL
LEWICKI FILIP

NAU PIOTR

RAK CEZARY

STRZALA MICHAL

Nr
291
324
200
295
301
302
274
267
226
206
211

236
300
336
248
286
307
241
326
280
126
357
318
284
204
355
289
232
290
313
285
288
264

279

352

281

255

339

345

103

282

330

386

Klub
SPEEDSTERS

#CZELADZBIEGA

SRTG OLOMOUC
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
PIEKNI | BESTIE

PIEKNI | BESTIE

HUSARIA RACE TEAM
BESKIDY TO STAN UMYSLU
CROSSFIT SOLVAY

HUSARIA RACE TEAM
YOU WILL NEVER WALK ALONE

HUSARIA RACE TEAM
SAIYAN TEAM

HUSARIA RACE TEAM
POZNAN RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

RUN ATTACK

BEFIT24TEAM

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
HUSARIA RACE TEAM
SPEEDSTERS

SAGORSI - RUNNING TEAM
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
MUTANT VAMPIRE BATS OF DOOM

FROM SPACE
POWER TRAINING

POZNAN RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

ROZOWE TYGRYSKI

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

M. kat
21
171
173
176
180
181
184
185
186
187
37

25

193
194
196
197
198

200
201
202
203
204
205
212
213
28
218
219
220
221
B
234

K/M
K22
M 246
M 249
M 255
M 260
M 261
M 265
M 266
M 267
M 268
M 273

K26

M 278
M 279
M 281
M 282
M 283
M 284
M 285
M 286
M 292
M 293
M 294
M 296
M 304
M 305
K30

M 312
M 313
M 314
M 315
K40

M 330

Seria

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

22km

04:47:55
04:38:11
04:42:03
04:39:54
04:34:19
04:36:10
04:38:49
04:36:22
04:26:05
05:14:13
04:52:50

04:49:23
04:46:36
04:54:43
04:16:02
04:18:34
04:52:01
04:52:46
04:49:26
04:58:46
04:18:41
04:21:58
04:24:16
04:36:41
05:04:40
05:04:41
05:10:45
05:14:39
05:15:46
05:16:34
05:16:59

04:12:30
DNF
04:21:29
DNF
04:28:55
DNF
04:33:51
DNF
04:37:07
DNF
04:43:13
DNF
04:51:53
DNF
04:52:26
DNF
05:07:32
DNF
05:50:01
DNF
06:07:14
DNF

Netto
10:55:54.50
10:56:26.15
10:58:20.50
10:59:55.50
11:03:33.40
11:03:33.70
11:10:09.95
11:10:13.15
11:11:08.35
11:11:13.00
11:18:48.90
11:19:32.10
11:26:44.90
11:28:01.50
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
10:55:54.50
10:56:26.15
10:58:20.50
10:59:55.50
11:03:33.40
11:03:33.70
11:10:09.95
11:10:13.15
11:11:08.35
11:11:13.00
11:18:48.90
11:19:32.10
11:26:44.90
11:28:01.50
11:30:50.50
11:30:52.80
11:32:17.40
11:32:39.55
11:37:35.55
11:39:58.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
14:54
14:55
14:57
14:59
15:04
15:04
15:13
15:13
15:15
15:15
15:25

15:26
15:36
15:38
15:42
15:42
15:44
15:44
15:51
15:54
11:45
11:54
12:00
12:34
13:50
13:50
14:07
14:18
14:21
14:23
14:24

21/30

km/h



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:45 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
WEGLARZ DAWID 358
GRODON PIOTR 229
RAFACZ MICHAL 342
DUDEK BARTLOMIE) 310

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 08:00

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MACHULEC SEBASTIAN 113
2 WEYNA BARTOSZ 371
3 SASAK MICHAL 109
4 STOLAREK SEBASTIAN 452
5 GORSKI JAN 499
6 KULBA RAFAL 115
7 tUCZAK TOMASZ 122
8 SALACH KRZYSZTOF 101
9 SALACH MARCIN 100
10 BIZON PIOTR 437
11 NAGAS PAWEL 423
12 OLESINSKI ANDRZEJ 106
13 PRYKOWSKI TOMASZ 84
14 FOKS JAREK 497
15 SONKO KAMIL 89
16 KSIAZEK KRZYSZTOF 365
17 SZTAJER BARTEK 424
18 PRZADKA FILIP 397
19 MAZUREK MICHAL 118
20 WASAK WALDEK 401
21 MOSTKOWSKI LUKASZ 92
22 CIEPAK ADAM 383
23 TRASKO DENIS 425
24 SZYMANSKI MAREK 400
25 BUJAK DAMIAN 490
26 DWORCZAK MACIE| 391
27 BRUSILO BARTOSZ 489
28 LUCZAK MARCIN 102
29 MIELCZAREK JAKUB 430
30 MOSTOWSKI RADOSEAW 471
31 KONDEJ PIOTR 445
32 KUS MICHAL 422
33 WITEK TOMASZ 405
34 CZECHOWSKI PIOTR 385
35 CHMIELOWSKI PIOTR 492
36 SCHILLER FRYDERYK 455
37 JACHYM ARKADIUSZ 460
38 JAWORSKI BARTLOMIE) 394
39 ZAK TOMASZ 419
40 WEIS MICHAL 418
41 JANKOWIAK DOMINIK 416
42 BORYSEWICZ WIKTOR 412

Klub M-scowos¢ Kraj
HUSARIA RACE TEAM
Klub M-scowos¢ Kraj

DZIK TURBO TEAM

RUN4RUM

PIESNI CHWALY
LUBIE BURPEESY

SPORTERA OCR

BLUE DOLPHIN TEAM

LUBIE BURPEESY
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

GIT EKIPA'!

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

NIEDOZDARCIA

SPORTERA OCR

PUNKS NOT DEAD-KOPI WAGENBURG
BLEIBT

LUBIE BURPEESY

KB GOCH BYTOW

GIT TEAM
SCHODY HISZPANSKIE

SOCIOS SILESIA
HUSARIA RACE TEAM

LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME
LOFT TEAM EXTREME

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

M. kat

17
22
23
27
28
29
30
35
37
38
39
40
41

44
46
47
49
50

55
57
58
59
61
62
63
65
10

73
12

77
80
14

83
15

87
88
89
90

K/M

K/M
M9
M 22
M 34
M 40
M41
M 47
M 49
M 50
M51
M 61
M63
M 64
M 65
M 68
M 69
M 70

M 74
M 77
M 80
M 86
M 87
M 88

M 94
M 96
M 97
M 98
M 100
M 101
M 102
M 104
M 109

M 114
M 117

M 123
M 126
M 129

M 130
M 132

M 135
M 136
M 137
M 138

Seria

Seria

07:45
07:45
07:45
07:45

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00

22km
DNF
DNF
DNF
DNF

22km

03:32:18
03:32:07
03:47:20
03:49:51
03:46:34
03:48:40
04:02:00
04:05:13
04:04:53
03:59:08
04:18:17
03:42:45
04:08:38
03:53:16
04:01:43
04:02:02

04:06:09
04:10:44
04:07:15
04:10:32
04:06:05
04:27:10

04:19:22
04:17:11
04:17:54
04:17:10
04:10:21
04:17:44
04:20:07
04:25:32
04:12:24

04:19:24
04:06:17

04:07:50
04:15:57
04:16:11

04:15:38
04:25:44

04:19:13
04:20:16
04:19:33
04:20:17

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
07:20:32.55
07:59:51.85
08:19:30.20
08:32:53.00
08:32:55.55
08:37:53.55
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25
08:51:56.45
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:06:07.00
09:09:31.05
09:12:36.25
09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

09:22:22.05
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:35.55
09:28:03.80

09:29:31.85
09:30:18.55

09:37:32.80
09:40:08.80
09:46:06.75

09:46:08.60
09:47:15.25

09:49:22.70
09:49:22.85
09:49:23.15
09:49:23.85

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
07:20:32.55
07:59:51.85
08:19:30.20
08:32:53.00
08:32:55.55
08:37:53.55
08:41:46.85
08:41:46.95
08:41:47.25
08:51:56.45
08:52:51.10
08:53:42.00
08:55:16.75
08:57:53.35
08:58:45.45
09:04:00.75

09:06:07.00
09:09:31.05
09:12:36.25
09:19:35.10
09:19:41.35
09:20:06.00

09:22:22.05
09:24:48.90
09:24:48.90
09:24:49.00
09:25:15.90
09:25:42.85
09:26:14.85
09:26:35.55
09:28:03.80

09:29:31.85
09:30:18.55

09:37:32.80
09:40:08.80
09:46:06.75

09:46:08.60
09:47:15.25

09:49:22.70
09:49:22.85
09:49:23.15
09:49:23.85

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:00
10:54
11:21
11:39
11:39
11:46
11:51
11:51
11:51
12:05
12:06
12:07
12:09
12:13
12:14
12:21

12:24
12:29
12:33
12:43
12:43
12:43

12:46
12:50
12:50
12:50
12:50
12:51
12:52
12:52
12:54

12:56
12:57

13:07
13:11
13:19

13:19
13:20

13:23
13:23
13:23
13:23

22/30

km/h

km/h

6
5.5
5.3
Bl
5.1
5l
5.1
5.1
51

5

5
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6

4.6
4.6
4.5

4.5
45

4.5
4.5
4.5
4.5
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M-ce
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61

62

63
64
65

66
67

68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87

88
89

Nazwisko i imie
PARKITNY DANIEL
ZAWADZKI ROMAN
MEYNARCZYK KRZYSZTOF
PALUBICKI JACEK
MALINOWSKI MARCIN

WISNIEWSKI BARTEK
DEC ALEKSANDRA
DOPIERALA LUKASZ
CHUDZIK MARIUSZ
TARNOWSK| MARIUSZ
OPONSKI ARTUR
JEDRZEJCZAK MARCIB
DOBROWOLSKA AGNIESZKA
BYSKIEWICZ MARIUSZ
GAWRONSKI PIOTR
CECELEWSKI JAROSEAW

WESOLY PIOTR
MARCULA EMIL
KORDIAK RAFAL

PRZESEANSKI MATEUSZ

KOMISAREK KRZYSZTOF
KURNATOWSKI PIOTR
KIEPAS MARCIN

GARLACZ JUSTYNA
WOZNICA RAFAL

KOTOMSKA RENATA
FARYS JANUSZ

GAJEWSKI JAROMIR
KNOP LUKASZ
SOBOCINSKI KAROL
SOJA MARCIN

SANA RADEK
SZYMANSKI KAMIL
MROZINSKI ZBIGNIEW
RYSZCZYK ADAM
ZUCHOWSKI MACIEJ
WINIARSKI PIOTR
StODOWNIK DOMINIK
WITEK PAWEL

RULAK JERZY
ZMUDZINSKI MACIE)
JABLONOWSKI PIOTR
MEDWID DANIEL

KRUTOF RAFAL
PAWLUK JERZY

KAMINSKI KRZYSZTOF
SADOWSKI RAFAL

Nr
380
108

97
378
470

474
468
469
463
294

83
104
388
407
392
376

426
396
427

428

429
457
86

442
105

377
496

114
435
368
431

472
453
439
438

98
448
480
379
112
409

408

124

111
366

Klub

FORMA CROSS TEAM CZESTOCHOWA

FITMOVE RUMIA
SPORTERA OCR

SPORTERA OCR
SPORTERA OCR
SPORTERA OCR
SPORTERA FITNESS TEAM
SPORTERA OCR

HEROBOX
KONIUCHY OCR
HUSARIA RACE TEAM
FIGLARZE

LUBIE BURPEESY
HUSARIA RACE TEAM
MIKAMIK CZEWA

MIKAMIK CZEWA

NIEDOZDARCIA
SItA | CZOSNEK

POWER TRAINING

FIGLARZE

PIEKNI | BESTIE
CHODZZE NA POLE

OCR RUNNERS OLOMOUC
SPORTERA FITNESS TEAM
SPORTERA OCR

SAHARA TEAM
POSKEADANI
POSKtADANI

PZU SPORT TEAM
WTF?
FITNESS24SEVEN

KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM

CHEOPCY CHORTENOWCY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
97

98

99

101

17

102

103
104
105
106
107
10

108
109
23

114
116
24

25

125
127
28

13
29

1
30

133
134
135
136
137
139
140
141
145
146
149
150
153
154
156

157

32

159
160

K/M
M 145
M 146
M 148
M 150
M 151

M 152

M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
K10

M 158
M 159
M 168

M171
M 173
M 181

M 182

M 185
M 187
M 190

K13
M 197

K14
M 198

M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 207
M 208
M 210
M 214
M 215
M 218
M 219
M 224
M 225
M 227
M 228

M 229

M 231

M 232
M 234

Seria

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00

08:00

08:00
08:00

22km

04:26:10
04:30:57
04:32:54
04:18:35
04:30:27

04:31:06
04:25:10
04:30:29
04:38:14
04:26:40
04:37:14
04:22:32
04:50:23
04:18:08
04:30:19
04:24:43

04:26:46
04:31:46
04:23:09

04:23:09

04:43:53
04:31:54
04:37:22

04:36:17
04:27:15

04:35:38
04:38:13

04:40:02
04:40:10
04:31:14
04:41:09
04:35:39
04:28:28
04:33:00
04:33:31
04:28:08
04:28:11
04:29:43
04:30:23
04:43:48
04:31:35
04:33:26
04:31:59

04:33:30

04:34:04

04:21:04
04:39:26

Netto
09:51:39.55
09:52:24.90
09:53:35.25
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.10
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:25.10
09:56:57.30
09:57:40.75
10:05:09.60

10:07:53.60
10:08:15.35
10:13:07.80

10:13:08.65

10:16:48.05
10:17:41.50
10:18:55.15

10:21:05.50
10:26:15.15

10:26:59.90
10:27:11.55

10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:31:18.95
10:32:08.40
10:34:13.50
10:36:17.90
10:36:18.55
10:37:36.05
10:37:36.90
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:52.30

Brutto
09:51:39.55
09:52:24.90
09:53:35.25
09:53:51.30
09:54:44.45

09:54:45.05
09:54:45.10
09:54:45.45
09:54:45.65
09:54:46.25
09:55:11.65
09:55:34.60
09:56:25.10
09:56:57.30
09:57:40.75
10:05:09.60

10:07:53.60
10:08:15.35
10:13:07.80

10:13:08.65

10:16:48.05
10:17:41.50
10:18:55.15

10:21:05.50
10:26:15.15

10:26:59.90
10:27:11.55

10:27:32.75
10:28:56.25
10:28:58.20
10:29:42.05
10:30:21.05
10:31:18.95
10:32:08.40
10:34:13.50
10:36:17.90
10:36:18.55
10:37:36.05
10:37:36.90
10:41:03.85
10:41:18.90
10:41:29.15
10:42:48.50

10:42:48.85

10:46:27.45

10:48:18.95
10:48:52.30

http://b4sport.pl/

min/km
13:26
13:27
13:29
13:29
13:31

13:31
13:31
13:31
13:31
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:45

13:48
13:49
13:56

13:56

14:01
14:02
14:03

14:06
14:13

14:14
14:15

14:15
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:27
14:27
14:29
14:29
14:34
14:34
14:34
14:36

14:36

14:41

14:44
14:44

23/30

km/h
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4

4.4
44
4.4
44
4.4
44
44
44
44
44
4.4

4.3
43
4.3

43

4.3
4.3
4.3

43
4.2

4.2
4.2

4.2
4.2
42
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
41
4.1
41
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

41

4.1

41
4.1
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M-ce
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

103
104
105
106
107
108
109

110
111
112

113

114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137

138

Nazwisko i imie
SZYDLOWSKI ADRIAN
SEONIEWSKI RAFAL
STANKOWSKI ARTUR
FRANCKIEWICZ MACIEJ
KOWALIK MARCIN
URBANSKI MATEUSZ
BLASZCZYK DOMINIKA
WOJTKUNSKI WOJCIECH
KAISER WIKTORIA
DZIEMIAN MACIE)
RYCHERT BARTOSZ
StONSKI PIOTR
BUKOJEMSKI MARCIN

CIEPIELA ANDRZEJ

GUMINSKI BARTOSZ
BARDZINSKI LUKASZ

KUDER ADRIAN
WOJCIECHOWSKI PIOTR
KOPP-OSTROWSKA EMILIA
KOPP-OSTROWSKI JAROSEAW

JOWSA DANIEL
SADOWSKI MICHAL
WEINBERG KAMIL

SOSNIA WOJCIECH

ROG BARTOSZ

BOGUSZ SEBASTIAN
MADRZYK DANIEL
TROJANOWSKA IZABELA
KRUSZYNSKA ANGELIKA
MROZ TOMEK

BIEGANSKI BOGUMIL
MICHNIEWSKI PIOTR
PUDLOWSKI SEBASTIAN
ZMUDA PAWEL

SZOPA BENIAMIN

BAYGER KRYSTIAN
ADAMIEC TOMASZ
MAZURKIEWICZ ANDRZE]
ZAK PIOTR

GASINSKI KRZYSZTOF
GRAJCAR MAGDALENA
ROZYCKI DOMINIK
GRAJCAR LUKASZ
GRAJCAR ANNA
ROZMIAREK PAWEL
CAREWICZ MAREK

JASKOWSKI PAWEL
CHRISTENSEN JENS

WINNICKI £tUKASZ

Nr

93
399
367
374
387

82
406
372
370
495
398
123
390

421
125
485
443
451
381
382

483
444
369

436

128
446

95
477
476
464

488
384
127
373
441

487
85
91
90

434

415

417

414

413

420

491

449
493

447

Klub
CHELOPCY CHORTENOWCY
HUSARIA RACE TEAM
CHLOPCY CHORTENOWCY
FABRYKA FORMY BYTOM
HARDCORY

KONIUCHY OCR
DZIK TURBO TEAM
DZIK TURBO TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
LUBIE BURPEESY
POWER TRAINING
ROSSMANN

FORMA KARTUZY TEAM
FORMA KARTUZY TEAM
ZAWSZE MOZESZ LEPIE)
POWER TRAINING

DZIADY OCR

PIEKNI | BESTIE

PZU SPORT TEAM

ULTRA SISTERS
ULTRA SISTERS
SPORTERA FITNESS TEAM

GIT EKIPA'!

EXPRESOKNA
POWER STUDIO

PIEKNI | BESTIE

LOFT TEAM EXTREME

LOFT TEAM EXTREME

LOFT TEAM EXTREME

LOFT TEAM EXTREME
LOFTFITNESS TEAM EXTREME

RMF4RT OCR

PZU SPORT TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
161
162

164
165
166
19

167
20

168
170
172
33

174
175
177
178
179
22

34

182

35

36

188
189
190
23
24
38

191
192
195
206
39

207
208
209
210
211
26

214
215
27

216
40

217
41

222

K/M
M 235
M 236
M 238
M 239
M 240
M 241
K20
M 242
K21
M 243
M 245
M 248
M 250

M 252
M 254
M 256
M 257
M 258
K23

M 259

M 262
M 263
M 264

M 269

M 270
M 271
M 272
K24
K25
M 274

M 275
M 277
M 280
M 297
M 298

M 299
M 300
M 301
M 302
M 303
K28

M 306
M 307
K29

M 308
M 309

M 310
M 311

M 316

Seria

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00

08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00
08:00

08:00

22km

04:19:50
04:32:58
04:39:22
04:30:24
04:33:52
04:33:53
04:42:06
04:45:41
04:45:41
04:42:34
04:49:34
04:42:46
04:50:18

04:25:21
04:45:13
04:51:32
04:32:03
04:41:28
04:56:19
04:56:33

04:47:10
04:37:09
04:51:52

04:56:40

04:37:13
04:55:10
04:48:12
05:00:15
05:00:33
05:00:58

04:48:51
04:51:46
04:50:37
04:39:46
04:44:36

04:46:42
04:51:05
05:01:38
05:01:41
05:02:12
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:05:12
05:06:49

05:10:06
05:13:56

05:19:15

Netto Brutto min/km
10:48:52.55 10:48:52.55 14:44
10:48:56.55 10:48:56.55 14:44
10:51:33.30 10:51:33.30 14:48
10:46:45.15 10:52:29.75 14:41
10:54:40.55 10:54:40.55 14:52
10:54:40.90 10:54:40.90 14:52
10:54:54.60 10:54:54.60 14:53
10:55:09.55 10:55:09.55 14:53
10:55:19.25 10:55:19.25 14:53
10:55:35.90 10:55:35.90 14:53
10:56:24.35 10:56:24.35 14:55
10:57:53.20 10:57:53.20 14:57
10:58:26.75 10:58:26.75 14:57
10:58:48.25 10:58:48.25 14:58
10:59:05.25 10:59:05.25 14:58
11:00:05.40 11:00:05.40 15:00
11:02:33.00 11:02:33.00 15:03
11:02:59.95 11:02:59.95 15:04
11:03:11.85 11:03:11.85 15:04
11:03:15.05 11:03:15.05 15:04
11:03:53.00 11:03:53.00 15:05
11:07:47.95 11:07:47.95 15:10
11:08:11.95 11:08:11.95 15:11
11:12:50.55 11:12:50.55 15:17
11:12:50.75 11:12:50.75 15:17
11:14:55.80 11:14:55.80 15:20
11:15:06.40 11:15:06.40 15:20
11:17:11.15 11:17:11.15 15:23
11:17:11.90 11:17:11.90 15:23
11:20:38.40 11:20:38.40 15:28
11:21:44.40 11:21:44.40 15:29
11:24:52.40 11:24:52.40 15:33
11:29:21.20 11:29:21.20 15:40

12:43
12:56
13:01
13:13
13:42
13:42
13:44
13:52
13:52
13:52
13:52
13:52
13:56
14:05
14:16
14:30
http://b4sport.pl/ 24/30

km/h
4.1
4.1
4.1
4.1

IS

B S

L Rl

IS

3.9

3.9
3.9
3.9
3.9
3.9

3.9
3.9
3.8
4.7
4.6

4.6
4.5
44

4.4
4.3
43
4.3

4.3
4.3

4.3
4.2

4.1



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 08:00 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
139 CZECH PIOTR 494
140 GROBELSKI DAWID 500
141 KAEUZNY MARCIN 87
142 SZCZEPANSKI MARCIN 481
143 WOJTAL KATARZYNA 482
144 KALUZNY MATEUSZ 88
145 WALASZEK MACIE) 454
146 KOZIEL AGATA 461
147 SABUDA TOMASZ 107
148 MILBRANT MICHAL 478
149 STYBEL PAULINA 462
150 MROZ-SICZYNSKA KATARZYNA 458
151 CZAPIK MARTA 456
152 SLIPKO ANDRZE] 459
153 CIBA TOMASZ 402
154 TOMASZCZYK JUSTYNA 404
155 WOJTASINSKA MILENA 389
156 KONADOR MATEUSZ 484

CYWICKI PIOTR 440
NOWACZYK TOMASZ 433
STOLINSKI ADRIAN 473
KACPRZAK KONRAD 450
LUKASIEWICZ RENATA 479
GROCHOWSKA GOSIA 94
ELGALAL MACIE) 432
PORWOLIK £UKASZ 117
RODZIK JOANNA 465
WOJCIAK EWELINA 475

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KOTOMSKA RENATA 377
2 KOZIEL AGATA 461
3 KONYUKH IRENA 288
LUKASIEWICZ RENATA 479

Klub M-scowos¢ Kraj

WTF?
WTF?

SAHARA TEAM
SOPRANO HARD CROSS FAMILIA

WLOCZYBIEGI

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA
SILA | CZOSNEK

SILA | CZOSNEK

SILA | CZOSNEK

IRATUS CRABRONUM

IRATUS CRABRONUM

HEROBOX

ZAWSZE MOZESZ LEPIE)
POWER STUDIO

ORLY Z GDYNI
SPORTERA OCR
ROSSMANN

WTF?

ORKI Z MAJORKI

SPORTERA OCR

SPORTERA OCR

Masters Kobiet

Klub M-scowos¢ Kraj
FIGLARZE

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA

SOPRANO HARD CROSS FAMILIA

WTF?

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Masters Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 52
2 BANDURKA VIKTOR 7

Klub M-scowos¢ Kraj

XRUNNERS

CROSSANDACTIVE NYSA

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
223

225
226
29
227
228
2
229
230
30
31

231
232
33
34
233

M. kat

M. kat
1

K/M Seria
M 317
M 319
M 320
M 321
K32
M 322
M 323
K33
M 324
M 325
K35
K 36
K37
M 327
M 328
K38
K 39
M 329

K/M Seria
K14
K33

K 40

K/M Seria

M 23

M 24

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00
08:00
07:45
08:00

07:30

07:30

22km
05:29:41
05:42:54
05:52:39
05:52:53
05:52:56
05:53:20
06:02:40
06:05:12
06:08:42
06:14:30
06:24:21
06:24:22
06:24:22
06:24:22
06:26:53
06:26:59
09:56:25
11:04:27
04:36:51
DNF
04:39:51
DNF
04:40:09
DNF
04:53:03
DNF
05:08:09
DNF
05:13:15
DNF
05:21:50
DNF
05:24:52
DNF
05:25:02
DNF
05:25:02
DNF

22km
04:35:38
06:05:12

05:08:09
DNF

22km

Netto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:26:59.90

DNF

Netto

Brutto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
10:26:59.90

DNF

Brutto

03:25:02 08:01:39.85 08:01:39.85

03:32:41 08:04:11.90 08:04:11.90

http://b4sport.pl/

min/km
14:59
15:35
16:01
16:02
16:02
16:03
16:29
16:36
16:45
17:01
17:28
17:28
17:28
17:28
17:35
17:35
27:06
30:12

min/km
14:14
16:36

min/km
10:56

11:00

25/30

km/h

4
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
2.2

2

km/h
4.2

km/h
5.5

5.5



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Elite Masters Mezczyzn c.d.

M-ce
3

Nazwisko i imie

NIEDZIELA TOMASZ
LAPACZ TOMASZ

BORON ZBIGNIEW
JANISZEWSKI GRZEGORZ
KURACH STANISEAW
TIAHNYBOK PAWEL
DOROMIEJCZUK ANDRZE|

GRALEC DARIUSZ

Nr
70

37

60

66

45

33

30

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nazwisko i imie

GORNIAK TOMASZ
SKRZECZYNSKI SLAWOMIR
KRAWCZYK PIOTR
KRZYWON MARIAN
KSIAZEK KRZYSZTOF
WISNIEWSKI MAREK
OBORSKI WALDEMAR
IMIOLCZYK ROLAND
CIEPAK ADAM

KONDEJ PIOTR
CHWISTEK MACIE)
WITEK TOMASZ
MOSKWA PIOTR
SCHILLER FRYDERYK
JAWORSK| BARTLOMIE]
KAMIENIECKI MICHAL
MALINOWSKI MARCIN

KWASNIEWSKI CZESEAW

Nr
314

224

322

259

365

360

332

201

383

445

306

405

240

455

394

410

470

323

Klub

POWER TRAINING

DZIADY OCR

SOCIOS SILESIA
KONIUCHY OCR

I NEVER TURN BACK

Masters Mezczyzn
Klub

HEJ, JAK TA SARNA!

LEMON TEAM

BLUE DOLPHIN TEAM

AGRESYWNE PLASTRY
GIT EKIPA !

PUNKS NOT DEAD-KOPI WAGENBURG
BLEIBT

KB GOCH BYTOW

HUSARIA RACE TEAM

SCHODY HISZPANSKIE

HUSARIA RACE TEAM

LION'S FIREFIGTER'S TEAM

SPORTERA OCR

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

K/M Seria
M 45

M 194

M 233

M 247

M 287

M 288

M 295

K/M Seria
M 30

M 39

M 53

M 70

M73

M79

M 85

M 88

M 109

M 112

M 117

M 122

M 129

M 132

M 147

M 151

M 162

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:30

07:45

07:45

07:45

07:45

08:00

07:45

07:45

07:45

08:00

08:00

07:45

08:00

07:45

08:00

08:00

07:45

08:00

07:45

22km
04:03:20

04:23:39

04:24:50

04:13:28

04:20:43

04:39:23

04:25:26

05:43:15
DNF

22km
03:49:10

03:37:43

03:49:49

03:50:21

04:02:02

04:05:44

04:05:45

04:01:06

04:27:10

04:12:24

04:24:51

04:06:17

04:23:40

04:16:11

04:25:44

04:16:08

04:30:27

04:19:59

Netto
08:36:14.30

10:24:59.85

10:48:51.95

10:56:36.65

11:43:05.85

11:47:51.25

DNF

Netto
08:15:15.25

08:31:56.75

08:42:49.95

08:57:10.25

09:04:00.75

09:05:55.30

09:10:01.45

09:18:55.45

09:20:06.00

09:28:03.80

09:28:48.40

09:30:18.55

09:37:09.45

09:46:06.75

09:47:15.25

09:52:45.65

09:54:44.45

09:57:52.75

Brutto
08:36:14.30

10:24:59.85

10:48:51.95

10:56:36.65

11:43:05.85

11:47:51.25

DNF

Brutto
08:15:15.25

08:31:56.75

08:42:49.95

08:57:10.25

09:04:00.75

09:05:55.30

09:10:01.45

09:18:55.45

09:20:06.00

09:28:03.80

09:28:48.40

09:30:18.55

09:37:09.45

09:46:06.75

09:47:15.25

09:52:45.65

09:54:44.45

09:57:52.75

http://b4sport.pl/

min/km
11:43

14:12

14:44

14:55

15:58

16:05

12:03

min/km
11:15

11:38

11:52

12:12

12:21

12:24

12:30

12:42

12:43

12:54

12:55

12:57

13:07

13:19

13:20

13:28

13:31

13:35

26/30

km/h
5.1

4.2

4.1

3.8

3.7

km/h
5.3

5.2

4.9

4.9

4.8

4.8

4.7

4.7

4.6

4.6

4.6

4.6

4.5

4.5

4.5

4.4

4.4



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

Nazwisko i imie

NADOLNY PIOTR
BIESIADECKI MARIUSZ
MARKOWSKI PIOTR
£UCZA)] PRZEMYSEAW
CECELEWSKI JAROSEAW
KORDIAK RAFAL
PRZESEANSKI MATEUSZ
KUZEL ADRIAN
SEAWOMIR CHYLINSKI
KIEPAS MARCIN
WOZNICA RAFAL

FARYS JANUSZ

MEDWID DANIEL
PAWLUK JERZY
BUKOJEMSKI MARCIN
KOPP-OSTROWSKI JAROSLAW
WEINBERG KAMIL
SOSNIA WOJCIECH
HORAK LESEAW

MROZ TOMEK

SZOPA BENIAMIN
CAREWICZ MAREK

CHRISTENSEN JENS

327

220

376

427

428

257

258

86

105

496

409

124

390

382

369

211

464

441

491

493

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:30

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie

BRZOSKWINIA WOJCIECH
SALAMON MATEUSZ
GUZ GRZEGORZ
CHOMICZ KRZYSZTOF
MARCZUK KAMIL

SPANG KRISTOFER

Nr
12
39
63
15
23
47

Klub
BALTIC SEALS

SPEEDSTERS
FEARLESS EAGLES
FIGLARZE
MIKAMIK CZEWA
MIKAMIK CZEWA
LATAJACE GRYFY

LATAJACE GRYFY

KS OTMET KRAPKOWICE
RUNMAGEDDON TEAM
HUSARIA RACE TEAM
FORMA KARTUZY TEAM
DZIADY OCR

PIEKNI | BESTIE
CROSSFIT SOLVAY
SPORTERA FITNESS TEAM

POWER STUDIO

Klub

HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
TEAM EXTREMFABRIKEN

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

M. kat

N B WRE N

K/M
M 163

M 164

M 165

M 166

M 168

M 181

M 182

M 188

M 189

M 190

M 197

M 198

M 228

M 231

M 250

M 259

M 264

M 269

M 273

M 274

M 298

M 309

M 311

K/M
M1
M2
M3

M5
M 6

Seria

Seria

07:45

07:45

07:45

07:45

08:00

08:00

08:00

07:45

07:45

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:45

08:00

08:00

08:00

08:00

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

22km
04:21:47

04:27:43

04:38:30

04:15:36

04:24:43

04:23:09

04:23:09

04:29:51

04:29:40

04:37:22

04:27:15

04:38:13

04:31:59

04:34:04

04:50:18

04:56:33

04:51:52

04:56:40

04:52:50

05:00:58

04:44:36

05:06:49

05:13:56

22km

02:56:15
03:05:26
03:14:16
03:12:33
03:16:50
03:03:49

Netto
09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:18.65

10:03:19.70

10:05:09.60

10:13:07.80

10:13:08.65

10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:26:15.15

10:27:11.55

10:42:48.50

10:46:27.45

10:58:26.75

11:03:15.05

11:08:11.95

11:12:50.55

11:18:48.90

11:20:38.40

Netto
06:26:09.50
06:50:02.30
06:55:43.45
06:58:46.00
07:04:52.15
07:12:27.25

Brutto
09:57:52.85

10:00:43.65

10:03:18.65

10:03:19.70

10:05:09.60

10:13:07.80

10:13:08.65

10:18:07.75

10:18:08.75

10:18:55.15

10:26:15.15

10:27:11.55

10:42:48.50

10:46:27.45

10:58:26.75

11:03:15.05

11:08:11.95

11:12:50.55

11:18:48.90

11:20:38.40

Brutto
06:26:09.50
06:50:02.30
06:55:43.45
06:58:46.00
07:04:52.15
07:12:27.25

http://b4sport.pl/

min/km
13:35

13:39

13:42

13:42

13:45

13:56

13:56

14:02

14:02

14:03

14:13

14:15

14:36

14:41

14:57

15:04

15:11

15:17

15:25

15:28

12:56

13:56

14:16

min/km
8:46
9:19
9:26
9:31
9:39
9:49

27/30

km/h
4.4

4.4

4.4

4.4

4.4

43

4.3

4.3

4.3

4.3

4.2

4.2

4.1

41

3.9

3.9

3.9

4.6

43

4.2

km/h
6.8
6.4
6.4

6.2
6.1



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:30 c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

51

53
54
55
56

57
58

Nazwisko i imie
LUKASZEWSKI JAKUB
JASTRZEBSKI PIOTR
MIKRUT JAKUB
TOMAKA TOMASZ
WALDOWSKI DOMINIK
PALASZ ARTUR
ZON ARKADIUSZ
KRUCZKOWSKI MICHAL.
CEJKO DAWID
AUGUSTYNIAK MARIUSZ

BANDURKA VIKTOR

CIEPLINSKI TOMASZ
JELINSKI MATEUSZ
MAGON KAMIL
HEEMECKI MATEUSZ
KORULCZYK MARCIN
NIEDZIELA TOMASZ

BLASZCZYK BRUNON
GAWRYLUK MARCIN
WALCZAK PATRYK
SYPNIEWSKI MARCIN
WILK SYLWESTER
MORAWSKI GRZEGORZ
FARKOWSKI KONRAD
KURASINSKI KONRAD
KOLODZIEJCZYK KAMIL
KOENIG KRZYSZTOF
JAKUBCZAK MARCIN
BUKOWIEC SZYMON
CWIRZEN MARCIN
LARSSON TONI
MIERZICKI MARCEL
PLATA ARKADIUSZ
MAZUR WOJCIECH
PAWLIKOWSKI ANDRZE]
MILEWSKI MACIE)
MARJANCZUK MATEUSZ
MICHALSKI DAWID
ZIELINSKI MACIE)
WOJNO ARKADIUSZ
BURDZY DANIEL
TOMCZYK TOMASZ
NOWAK MARCIN
tAPACZ TOMASZ

CWIKLINSKI LEUKASZ
MANSKI TOMASZ
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
PEKALA SEBASTIAN
SIENKIEWICZ JAKUB
BORON ZBIGNIEW

MARKIEWICZ MARCIN
JANISZEWSKI GRZEGORZ

Nr
22
43

16
54
116
35
20
70

32
62
57
74
75
48
34

120
44
19

14
51
46
38
49
24
72
69
96
31
59
28

42
71
37

53
76
26
73
60

68

Klub
HUSARIA RACE TEAM
SOCIOS SILESIA
GORACY POTOK TEAM
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
XRUNNERS
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
BALTIC SEALS
XRUNNERS

CROSSANDACTIVE NYSA

HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS

KONIUCHY OCR
HUSARIA RACE TEAM

KONIUCHY OCR

XRUNNERS

TRENER24H.COM.PL
KONIUCHY OCR

SWIRY STELA

SOCIOS SILESIA
HUSARIA RACE TEAM
BEST BEASTS

HUSARIA RACE TEAM
WOLFTEN TEAM

TEAM EXTREMFABRIKEN
POWER TRAINING
TRENER24H.COM.PL
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

I NEVER TURN BACK
XRUNNERS

HUSARIA RACE TEAM
BESTIE OCR LEGIONOWO
RMF4RT OCR

POWER TRAINING

XRUNNERS
BALIC SEALS

HUSARIA RACE TEAM

DZIADY OCR

M-scowos¢

Kraj

Kat.

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

14
11
20
25
15

16
32
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
52
27
54
56
72
28
29
75
30
91
31
115
32
126

33
34
35
36
37

38

M7
M8
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 18
M23

M 24

M 26
M 27
M 37
M43
M 44
M 45

M 48
M 54
M 57
M58
M 59
M 60
M 66
M 76
M 78
M 81
M 82
M 83
M 90
M 92
M 93
M 95
M 113
M 115
M 118
M 119
M 121
M 139
M 170
M 172
M 178
M 186
M 194

M 195
M 205
M 209
M 220
M 221
M 233

M 237
M 247

Seria

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30
07:30
07:30
07:30
07:30

07:30
07:30

22km

03:25:52
03:15:43
03:24:10
03:18:33
03:26:03
03:24:14
03:25:04
03:26:39
03:29:14
03:25:02

03:32:41

03:35:37
03:03:00
04:02:10
03:30:26
03:25:11
04:03:20

03:41:52
03:43:48
03:50:12
03:01:08
03:37:15
03:32:04
03:15:12
04:07:26
03:04:59
04:14:02
04:05:47
03:59:25
03:28:48
04:15:55
04:17:19
04:04:27
04:35:28
04:34:33
04:11:36
04:36:29
04:07:06
03:50:42
03:12:19
03:41:31
04:06:13
03:35:26
04:23:39

03:22:48
04:32:39
04:14:22
03:37:46
04:44:10
04:24:50

04:25:35
04:13:28

Netto
07:13:33.60
07:15:55.85
07:23:50.75
07:23:56.30
07:42:53.95
07:42:56.70
07:48:30.80
07:52:55.00
07:55:45.25
08:01:39.85

08:04:11.90

08:07:41.20
08:07:42.65
08:27:17.95
08:35:10.35
08:35:48.25
08:36:14.30

08:39:24.35
08:43:30.35
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:56:07.80
09:08:49.55
09:09:53.80
09:13:08.75
09:16:18.65
09:17:20.50
09:21:33.65
09:21:53.15
09:22:17.20
09:23:07.60
09:29:13.70
09:29:34.00
09:30:45.35
09:30:50.75
09:36:28.25
09:49:27.50
10:06:21.05
10:08:09.65
10:10:51.30
10:17:35.10
10:24:59.85

10:25:38.00
10:30:52.95
10:33:57.05
10:40:00.20
10:40:14.60
10:48:51.95

10:49:21.80
10:56:36.65

Brutto
07:13:33.60
07:15:55.85
07:23:50.75
07:23:56.30
07:42:53.95
07:42:56.70
07:48:30.80
07:52:55.00
07:55:45.25
08:01:39.85

08:04:11.90

08:07:41.20
08:07:42.65
08:27:17.95
08:35:10.35
08:35:48.25
08:36:14.30

08:39:24.35
08:43:30.35
08:46:19.00
08:48:58.55
08:49:00.25
08:49:08.30
08:56:07.80
09:08:49.55
09:09:53.80
09:13:08.75
09:16:18.65
09:17:20.50
09:21:33.65
09:21:53.15
09:22:17.20
09:23:07.60
09:29:13.70
09:29:34.00
09:30:45.35
09:30:50.75
09:36:28.25
09:49:27.50
10:06:21.05
10:08:09.65
10:10:51.30
10:17:35.10
10:24:59.85

10:25:38.00
10:30:52.95
10:33:57.05
10:40:00.20
10:40:14.60
10:48:51.95

10:49:21.80
10:56:36.65

http://b4sport.pl/

min/km

9:51

9:54
10:05
10:05
10:31
10:31
10:38
10:44
10:48
10:56

11:00

11:05
11:05
11:31
11:42
11:43
11:43

11:48
11:53
11:57
12:01
12:01
12:01
12:11
12:28
12:29
12:34
12:38
12:40
12:45
12:46
12:46
12:47
12:56
12:56
12:58
12:58
13:06
13:23
13:46
13:49
13:52
14:02
14:12

14:13
14:20
14:24
14:32
14:33
14:44

14:45
14:55

28/30

km/h
6.1
6.1
5.9
5.9
5.7
5.7
5.6
5.6
5.5
5.5

5.5

5.4
5.4
5.2
51



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria 22km Netto Brutto min/km km/h
59 JANKOWSKI MARCIN 64 ELITE MEZCZYZN 39 M 251 07:30 04:56:52 10:58:37.60 10:58:37.60 14:58 4
60 JUREK GRZEGORZ 65 ELITE MEZCZYZN 40 M 253 07:30 04:17:09 10:59:03.10 10:59:03.10 14:58 4
61 PIELATOWSKI ADAM 8 DIRTY SPARROWS ELITE MEZCZYZN 41 M 276 07:30 04:25:51 11:24:45.30 11:24:45.30 15:33 3.9
62 KURACH STANIStAW 66 ELITE MASTERS 7 M 287 07:30 04:20:43 11:43:05.85 11:43:05.85 15:58 3.8

MEZCZYZN
63 TIAHNYBOK PAWEL 45 SOCIOS SILESIA ELITE MASTERS 8 M 288 07:30 04:39:23 11:47:51.25 11:47:51.25 16:05 3.7
MEZCZYZN
64 KUTYLA MAREK 6 CREDENDO VIDES ELITE MEZCZYZN 42 M 289 07:30 04:36:22 11:47:54.30 11:47:54.30 16:05 3.7
65 CZACH TOBIASZ 17 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 43 M 290 07:30 03:11:45 8:42 6.9
66 GRZELAK MAREK 11 HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY ELITE MEZCZYZN 44 M 291 07:30 04:08:13 11:16 5.3
67 DOROMIEJCZUK ANDRZE) 33 KONIUCHY OCR ELITE MASTERS 9 M 295 07:30 04:25:26 12:03 5
MEZCZYZN
68 MAJCHRZAK MARCIN 67 ELITE MEZCZYZN 45 M 318 07:30 05:34:51 15:13 3.9
69 JASIKOWSKI LUKASZ 36 KONIUCHY OCR ELITE MEZCZYZN 46 M 326 07:30 06:20:23 17:17 3.5
POKRZYWINSKI ZBIGNIEW 56 XRUNNERS ELITE MEZCZYZN 07:30 03:27:42 DNF DNF - -
DNF
SWIC MILOSZ 10 DZIK KOMANDO ELITE MEZCZYZN 07:30 03:33:38 DNF DNF - -
DNF
DUDKIEWICZ MARCIN 18 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 07:30 03:34:53 DNF DNF - -
DNF
BRZOZOWSKI FILIP 13 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 07:30 03:35:38 DNF DNF - -
DNF
ZALEWSKI MARCIN 50 TRENER24H.COM.PL ELITE MEZCZYZN 07:30 04:54:45 DNF DNF - -
DNF
WOZNIAK MICHAL 40 POWER TRAINING ELITE MEZCZYZN 07:30 04:54:52 DNF DNF - -
DNF
GRALEC DARIUSZ 30 | NEVER TURN BACK ELITE MASTERS 07:30 05:43:15 DNF DNF - -
MEZCZYZN DNF
GADZINA LtUKASZ 61 ELITE MEZCZYZN 07:30 05:57:55 DNF DNF - -
DNF
STROINSKI DANIEL 41 RMF4RT OCR ELITE MEZCZYZN 07:30 DNF DNF DNF - -

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, 07:35

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria 22km Netto Brutto min/km km/h
1 KEPA JUSTYNA 77 HUSARIA RACE TEAM ELITE KOBIET 1 K27 07:35 05:00:03 11:23:21.70 11:23:21.70 15:31 3.9
2 POSLUSZNA ANNA 80 XRUNNERS ELITE KOBIET 2 K31 07:35 05:26:15 14:49 4
3 SZCZYGIELSKA JULIA 78 KONIUCHY OCR ELITE KOBIET 3 K 34 07:35 06:22:23 17:22 3.5
DADELEWSKA JOANNA 79 PIEKNI | BESTIE ELITE KOBIET 07:35 05:37:49 DNF DNF - -
DNF

RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Druzynowa Elite

Miejsc Druzyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas druzyn)
e

1 HUSARIA RACE TEAM WOJCIECH BRZOSKWINIAKRZYSZTOF CHOMICZKAMIL MARCZUKJAKUB LtUKASZEWSKITOMASZ TOMAKA 06:26:09.5006:58:46.0007:04:52.1507:13:33.6007:23:56.30 35:07:1

2 XRUNNERS DOMINIK WALDOWSKIARTUR PALASZMARIUSZ AUGUSTYNIAKPATRYK WALCZAKEUKASZ CWIKLINSKI 07:42:53.9507:42:56.7008:01:39.8508:46:19.0010:25:38.00 42:39:2!

http://b4sport.pl/ 29/30



RUNMAGEDDON ULTRA MYSLENICE, Druzynowa Open

UR WN

HUSARIA RACE TEAM
SPORTERA OCR
LUBIE BURPEESY
PIEKNI | BESTIE
POWER TRAINING

ZBIGNIEW WALKIEWICZMICHAL PERENCHUBERT URBANKRZYSZTOF STANCLIKFILIP PRZADKA

TOMASZ PRYKOWSKIRADOStAW MOSTOWSKIMARCIN MALINOWSKIBARTEK WISNIEWSKIALEKSANDRA DEC
PAWEL NAGASBARTEK SZTAJERMICHAL KUSPIOTR WESOLYANDRZE| CIEPIELA

KAJETAN KWIATKOWSKIMARCELINA PASZKOWSKAKAROL SOBOCINSKILESZEK MAJKAJOANNA SLIWINSKA
MARCEL MIERZICKIJUSTYNA GARLACZJAKUB PIETRUCHAPAWEL KODAADRIAN KUDER

07:59:14.7508:14:49.0508:22:13.0508:44:22,9509:09:31.05
08:55:16.7509:26:35.5509:54:44.4509:54:45.0509:54:45.10
08:52:51.1009:06:07.0009:29:31.8510:07:53.6010:58:48.25
08:37:19.1009:16:54.7010:28:58.2010:41:23.1010:43:35.05
09:22:17.2010:21:05.5010:21:53.8010:24:39.9511:02:33.00

42:30:0
48:06:0!
48:35:1
49:48:0'
51:32:2

http://b4sport.pl/
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